

رئیس جمهوری در مراسم افتتاح کارخانه فولاد بافت:

پای هر میز مذاکره‌ای که به نفعمان باشد، می‌نشینیم

♦ سال آینده تحریم تسلیحاتی ایران برداشته می‌شود

♦ پرونده درست کردن هنر نیست

♦ تندروها مشکل ایجاد می‌کنند

رئیس جمهوری گفت: تعامل نکردن با دنیا به منزله منزوی شدن ایران است لذا با تمامی دنیا سخن می‌گوییم و با افتخار پای میز مذاکره‌ای که به نفعمان است، می‌نشینیم. دکتر حسن روحانی روز یکشنبه در مراسم افتتاح کارخانه فولاد در شهرستان بافت با بیان اینکه ایستادگی، مقاومت، صبر و تحمل و سخت‌کوشی منافاتی با تعامل با دنیا ندارد، خاطر نشان

جلال میرزایی:

توزیع بیانیته بدون امضادر مجلس ادامه خط نفوذ است

چالش‌ها و مزایای مالیات بر سود سپرده بانکی؛

مالیات سود سپرده‌های بانکی با اقتصاد ایران چه خواهد کرد؟

اگر سود سپرده بانکی مشمول مالیات شود، چه اتفاقی در اقتصاد ایران خواهد افتاد؟ اظهار نظرها و مطالعات گوناگونی درباره اخذ مالیات بر سود سپرده بانکی که در

معاون رییس جمهوری در امور زنان و خانواده:

قانون دیه زنان باید تغییر کند

تکذیب خروج مشایی از کشور

حشمت‌الله فلاحت‌پیشه:

چهره‌های بزرگ برای مجلس آینده نمی‌آیند

حشمت‌الله فلاحت پیشه عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس در پاسخ به سوالی در رابطه با آرایش مجلس آینده و نقش چهره‌های مطرحی چون علی لاریجانی و محمدباقر قالیباف که در این روزها درباره حضورشان در انتخابات گمانه‌زنی‌های بسیاری مطرح است گفت: «در باره تصمیم اشخاص مطرح نمی‌توان مجلس آینده مجلس چهره‌های بزرگ سیاسی نخواهد بود و بعید است چهره‌ها در این انتخابات حضور پیدا کنند». حواشی مربوط به انتخابات مجلس شورای اسلامی و بحث برسر لیست‌ها و سرلیست‌ها داغ است. این موضوع در تهران با حواشی مربوط به گمانه‌زنی حضور

رئیس قوه قضایه:

گرفتار حاشیه‌سازی در مبارزه با فساد نمی‌شویم

رئیس قوه قضایه با تأکید بر ادامه قاطعانه و مصمم روند مبارزه با فساد، گفت: هیچ‌گونه حاشیه‌سازی نمی‌تواند روند مبارزه‌دستگاه قضایی با فساد را کند یا متوقف کند و ما مصمم‌تر از گذشته، این مسیر را ادامه می‌دهیم. به گزارش روز دوشنبه اداره کل روابط عمومی قوه قضایه، حجت الاسلام و المسلمین سیدابراهیم رئیسی در جلسه شورای عالی قوه قضایه با تبریک ایام ولادت با سعادت پیامبر اکرم (ص) و امام جعفر صادق (ع)، وحدت در پرتو وجود مقدس نبی مکرم اسلام (ص) را وحدتی راهبردی دانست که جمهوری اسلامی از ابتدا بر آن تأکید کرده است و تصریح کرد: این

زنگنه تشریح کرد:

جزئیات اکتشاف مخزن جدید نفتی



عکس: احسن عثمانی

استاندار قم:

آماده‌سازی اراضی ۴۸ هکتاری پردیسان شتاب بگیرد

استاندار قم با تأکید برشتاب بیشتر روند آماده‌سازی اراضی ۴۸ هکتاری پردیسان گفت: شهرداری قم نسبت به آماده‌سازی این اراضی سرعت عمل بیشتری به خرج دهد. بهرام سرمست یکشنبه شب در جلسه شورای سازمان توسعه و عمران شهرداری قم خاطر نشان کرد: این سازمان برای آماده سازی اراضی ۴۸ هکتاری شهرک پردیسان طبق زمان بندیهای مشخص حرکت کند. وی گفت: برای پیشبرد پروژه‌های شهری شهرداری قم جلسات هیات مدیره این سازمان باید به صورت مستمر برگزار شود. پردیسان در منطقه هشتم شهرداری و در جنوب غربی شهر قم واقع شده است، این منطقه در سال ۱۳۷۷ توسط وزارت مسکن و شهرسازی وقت تأسیس و در سال ۱۳۹۰ به یکی از مناطق شهرداری قم تبدیل شد. مدیر عامل سازمان توسعه و عمران شهرداری قم نیز در این جلسه بیان کرد: بودجه سال ۹۷ این سازمان ۱۳۰ میلیارد بوده که در مجموع ۷۳ درصد از این بودجه محقق شده‌است. عباس حلوائی زاده

معاون شهرسازی و معماری شهرداری تشریح کرد

دلایل عدم اجرای پروژه شهیدان برقی

معاون شهرسازی و معماری شهرداری گفت: متأسفانه تملک پروژه شهیدان برقی طولانی شده و علی‌رغم اینکه رینگ ترافیکی با عرض ۳۰ متر محسوب می‌شود و از تاریخ تصویب و شروع در طرح تفصیلی، حدود ۳ طرح جامع و تفصیلی را پشت سر گذاشته، اما همچنان به اتمام نرسیده است. غلامرضا جانقریان در گفت وگویی اظهار داشت: تأسف دیگر این است که تا قبل از سال ۹۶، کلیه تملکاتی که انجام شده کمتر از ۲۰ درصد طول مسیر و به صورت خیلی موردی و موضوعی بوده؛ خوشبختانه در دوره دکتر سقائیان نژاد جزو پروژه‌های اولویت‌دار شهرداری قرار گرفت و مثل فاز ۵ بلوار عمار یاسر، هم در سال ۹۷ و هم در سال ۹۸ اعتبار خوبی برای آن تخصیص داده شده است. وی افزود: تا الان ۵۰ درصد تملکات طول مسیر انجام شده و الباقی حدود ۵۰ ملک دیگر باقی مانده که با تملک آن‌ها این طرح تمام شده و مسیر سوار مرواجرا می‌شود. اما تحقق این امر همکاری مردم را می‌طلبد. چرا که تملک یکی

آگهی مزایده عمومی مرحله اول (نوبت اول)

شهرداری اندیشه

در نظر دارد به استناد شماره شماره ۶۹۹/۵/ص مورخ ۹۸/۰۵/۲۷ موضوع بند ۵ مصوبه شماره ۱۱۶ مورخ ۹۸/۰۵/۱۳ شورای اسلامی شهر اندیشه نسبت به فروش یک دستگاه خودروی ایسوزو جاروب مدل ۱۳۸۸ به شماره انتظامی ایران ۶۸-۱۸۳ ع ۸۲ به اشخاص حقیقی و حقوقی واجد شرایط از طریق مزایده کتبی (عمومی) با شرایط ذیل اقدام نماید.

۱- مبلغ پایه جهت شرکت در مزایده ۳/۳۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال و سپرده شرکت در مزایده مبلغ ۱۶۵/۰۰۰/۰۰۰ ریال میباشد که مبلغ سپرده شرکت در مزایده باید بصورت موارد مندرج در بند ۲ ماده ۵ آئین نامه مالی شهرداریها به شرح ذیل ارائه گردد:

الف- رسید بانکی واریز وجه مزبور به حساب جاری سیبیا به شماره ۰۱۰۶۲۱۲۹۸۸۰۰۱ نزد بانک ملی شعبه فاز سه اندیشه

ب- ضمانت نامه بانکی به نفع شهرداری اندیشه

ج- اسناد خزانه

۲- مهلت و محل فروش اسناد مزایده: مهلت خرید اسناد مزایده از تاریخ چاپ آگهی لغایت روزشنبه مورخ ۹۸/۹/۹ به نشانی: شهریار- شهر اندیشه- فاز ۳- بلوار آزادی- تقاطع خیابان شهرداری شرقی- ساختمان مرکزی شهرداری اندیشه- واحد امور قراردادهای باشد.

۳- مهلت و محل ارائه پیشنهادات: پایان وقت اداری روز یک شنبه مورخ ۹۸/۹/۱۰ دبیرخانه شهرداری اندیشه

۴- زمان و محل بازگشایی پیشنهادات واصله: روز دوشنبه مورخ ۹۸/۹/۱۱ ساعت ۱۴:۳۰ سالن جلسات شهرداری اندیشه

۵- مدارک لازم جهت دریافت اسناد مزایده: رونوشت و اصل اساسنامه شرکت و درخواست کتبی با مهر و امضا معتبر شرکت برای اشخاص حقوقی و همراه داشتن مدارک شناسایی برای اشخاص حقیقی.

۶- شهرداری در رد یا قبول هر یک از پیشنهادهای واصله مختار است.

۷- برندگان اول- دوم و سوم مزایده هر گاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده شرکت در مزایده آنان به ترتیب به نفع شهرداری ضبط خواهد شد.

۸- سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به معامله در اسناد مزایده درج گردیده است.

تاریخ چاپ نوبت دوم
۹۸/۰۸/۲۸

بهروز گاوایانی — شهردار شهر اندیشه

تاریخ چاپ نوبت اول
۹۸/۰۸/۲۱

پیام تبریک شهر دار قم به مناسبت هفته وحدت



شهردار قم با صدور پیامی فرارسیدن هفته وحدت را تبریک گفت.

به گزارش شهرنویز، دکتر سید مرتضی سقاییان نژاد با صدور پیامی فرارسیدن هفته وحدت و میلاد با سعادت خاتم النبیین حضرت محمد مصطفی (ص) را به تمام مسلمانان جهان تبریک گفت.

متن پیام شهردار قم به این شرح است:

بسمه تعالی
پیامبرگرامی اسلام حضرت محمد مصطفی صلی الله علیه و آله و سلم سفیر وحی الهی بوده و در میثاق، اولین و در میثاق آخرین است.
خداوند را شاکریم که به برکت وجود خاتم الانبیا، صلی الله علیه و آله و سلم ممت نهاد و خلقت را استوار ساخت و با این تعبیر زیبایی لولاک لما خلقت الافلاک از این حقیقت ژرف، رونمایی فرمود و به یمن وجود سید المرسلین انسانیت را از ضلالت نجات و هدایت فرمود و صفی الله به عنوان سفیر وحی الهی به استناد اَوَّلَ الْبَشَرِینِ میثاقاً و آخرهمْ میثاقاً، در میثاق، اولین و در میثاق

و نتیجه برترین و آخرین نمود یافت.
دامنه و گستردگی حوزه فعالیت پیامبران الهی، ارتباط مستقیم و تنگاتنگی با سعه وجودی آنان دارد و با این فراز نورانی و ما از سنلنک الاز حمة لبعالمین از وجود با مقیاس جهانی نبی الرحمة رمزگشایی می‌نماید و همان طور که

هواپلاک

صفر تا صد خدمات اینترنت همراه اول

شماره ۱۰۰*

شماره ۱۰۰*

شرکت مخابرات ایران - منطقه قم

حذف قبوض کاغذی = حفظ محیط زیست

راه های ارتباطی برای آگاهی از هزینه کارکرد تلفن ثابت:

تماس با سامانه ۲۰۰۰

استفاده از کد #۲۰۲۰* (تلفن همراه)

سایت شرکت مخابرات ایران tci.ir

شرکت مخابرات ایران - منطقه قم

سومقاله

ضرورت مشارکت حداکثری



انتخابات یکی از عرصه‌های ابراز وجود ملت و تشکل‌های سیاسی در امر تعیین سرنوشت و مشارکت در اداره کشور است و از این عرصه نباید قهر یا رویگردانی کرد. برگزاری انتخابات با مشارکت گسترده همه افشار مردم، برای حزب کارگزاران اهمیت داشته و دارد زیرا مشارکت در این امر سیاسی موجب حمایت از نظام و کشور می‌شود. اما حضور گسترده و مشارکت حداکثری مردم و جناح‌های سیاسی در انتخابات منوط به این است که همه مردم و جناح‌های مختلف در انتخابات نامزددهای مدنظر خود را داشته باشند. اگر مردم از حضور در انتخابات محروم شوند یا علاقه به حضور کم شود تمامی کشور ضرر خواهد کرد. مسئولان باید از همه تجربه‌های گذشته استفاده کنند و در امر بررسی صلاحیت‌ها با عمل بر م قانون نشان دهند که در راستای جذب حداکثری مردم این انتخابات گام برمی‌دارند تا سلاقی موجود در کشور و کسانی که قانون اساسی را قبول دارند و دوست دارند کشور پیشرفت کند در انتخابات شرکت کنند. بسیاری دغدغه متعالی کشور نظام را دارند و برایشان مهم است که ملت از راه، آسایش، دانش و معنویت بیشتر برخوردار شوند اگر این افراد بتوانند به عنوان کاندیدا ارایه دهنده در عرصه انتخابات آزاد حاضر شوند بی شک رقابت جالندهای در انتخابات صورت خواهد گرفت ونفع همگانی آن را شاهد خواهیم بود. اگر انتخابات به صورت رقابتی و با شرایط منصفانه برگزار شود قطعاً پیشرفت و توسعه کشور، ملت ونظام فراهم می‌شود. در شرایطی که اکنون کشور در آن قرار گرفته است باید به دنبال نفع جمعی بود. پیش از این اصلاح طلبان مذاکره و رایزنی داشته‌اند و اکنون نیز باید پیگیری کنند تا بتوانند به نتیجه مطلوب برسند. در حال حاضر شرایط کشور با گذشته فرق کرده و کشور در شرایط سختی قرار گرفته است که نیاز به کمک تمامی افشار و احزاب برای بهبود شرایط وجود دارد؛ بنابراین همه باید به برگزاری انتخابات با مشارکت حداکثری کمک کنند. از مسئولان انتظار می‌رود که شرایط را برای حضور حداکثری مردم در انتخابات فراهم کنند و از طرفی نباید خیلی زیاد بر بحث شروط و شروط تأکید کرد، در حالی که باید رایزنی را به صورت جدی پیگیر باشیم و با تصمیم‌گیران و کسانی که در انتخابات تأثیرگذار هستند و بخش نظرانی را در اختیار دارند، رایزنی و تگرانی‌های هر دو گروه را کمتر کنیم. همچنین باید از هم‌اکنون به ملت پیام دهیم و به آنها تمکس کنیم که ما در انتخابات شرکت می‌کنیم. اصلاح طلبان که در اس آن‌ها رئیس دولت اصلاحات قرار گرفته، از انتخابات بدون قید و شرط حمایت کرده‌اند. شخصیت‌های دیگر مانند بهزاد نبوی و همچنین حزب کارگزاران سازندگی و احزاب دیگر می‌خواهند که ضمن بیان مطالبات وصحبت‌های خود زمینه‌تامل را فراهم کنند و از طرفی آمادگی خود را برای شرکت در انتخابات اعلام کرده‌اند. به عنوان عضو شورای مرکزی حزب کارگزاران از حضور در انتخابات دفاع و حمایت می‌کنم.

نایب رئیس مجمع نمایندگان ادوار مجلس

یادداشت

چرا اکنون حذف نمی‌شود؟!

در زمانی که ما مدرسه می‌فتم، استفاده از کتاب‌های کمک آموزشی که معروف به «حل المسائل» کاری مثل فرار از مدرسه بود، معلّم، دانش آموزان را به خاطر استفاده از این کتاب‌ها مواخذه می‌کردند. چندی پیش در خیابان انقلاب تهران که تنها خیابان ایران است که با کتاب سروکار دارد به دنبال کتابی می‌گشتم، دیدم که خانوادها در پاساژهای کتاب فروشی در به‌در، در پی خرید کتاب‌های کمک آموزشی هستند. به‌ویژه آنهایی که فرزندان کنکوری دارند. با یکی از پدران این پوچه‌ها که برهن می‌شدند، دیدم تا دو دختر و همسرش کتاب می‌خرند، پرسیدم چه امری به خرید این کتاب‌ها دارد؟ گفت: دست به‌دم نگذار که خون است. معلم دخترم گفته است بدون خواندن کتاب‌های فالن موسسه، در کنکور قبول نخواهید شد یا حداقل جایی خوبی قبول نخواهید شد. حتی شما در سایت‌هایی مثل دیوار هم می‌توانید رد پای این کتاب‌ها را ببینید. بخشی از مردم به خاطر قیمت بالای این کتاب‌ها، دست به دامن کتاب‌های دست دومی شده‌اند که در این سایت‌ها به فروش گذاشته شده است. بله، به همین راحتی مردم مجبور می‌شوند برای رفتن بچه‌هایشان به دانشگاه، از این کتاب‌ها استفاده کنند. چون به آنها تلقین شده است تنها راه رسیدن به دانشگاه خوب از کتاب‌های موسسه فالن یا جزوه‌های بهمان می‌گذرد. این یعنی کتاب‌هایی که بچه‌ها در دوران تحصیل به عنوان کتاب‌های رسمی آموزش و پرورش می‌خوانند، به هیچ دردی نمی‌خورد و با خواندن آنها دانش آموزان به توفیقی دست پیدا نمی‌کنند. واقعاً اگر این کتاب‌ها به درد نخور است آنها بهتر است آنها را جمع کنند و به بچه‌ها از دوران ابتدایی چند کتاب به‌عنوان تکلیف بدهند تا آنها را بخوانند. این کتاب‌ها به‌بچه‌ها می‌آموزد که احتیاجی نیست، مسئله‌ای را یاد بگیرد. احتیاجی نیست علمی را فراگیرد یا کافی فقط حفظ کند تا مثلاً در دانشگاه تهر قبول شوند. برنامه‌های کنکوری کنونی را ببیند تا متوجه شود چیه چه می‌گویم. آنها یکسری کتاب‌ها را به‌بچه‌ها می‌فروش می‌کنند و می‌گویند اگر از این روش استفاده کنید، حتما در دانشگاه قبول می‌شوید، چونهایی که فقط حفظ کرده‌اند و نگرفتند به دانشگاه، حتماً در آنجا آنها را می‌فهمند که چقدر نمی‌دانند. دلیل حذف شدن کنکور در ایران خیلی واضح است، صنعتی به‌راه افتاده است که حساسی پول ساز است. درست مثل کارخانه‌های اسلحه سازی آمریکایی یا روسی ، آنها اگر جهان در آرامش باشد و هیچ‌کدام به صلح کنار هم زندگی کنند، بیکار می‌شوند. آنها وقتی آتش جنگی به پا می‌شود، لیست می‌زنند چون نان خود را در خون مردم می‌زنند و زندگی می‌کنند، خانواده‌های کنکوری در ایران هم هزینه می‌کنند، آسرس می‌کشند، سرفکوت فرزندان خود را برای عدم تهیه کامل این کتاب‌ها تحمل می‌کنند تا جیب برخی پر از پول شود! آنها به‌ثروت‌های آنچنانی دست پیدا کنند. درازن تین که چندی پیش دوستی یک سری دانشمنان افروز، رئیس‌های دولتی، اکی و کادانتراتی و کشت و صنعت‌ساز سیاحت سه متمم حقوقی این پورته‌ه هستند که به‌هره بابک حسینی متمم به اخلا در نظام ازی و پولی کشور از طریق قاچاق عمده ارز به میزان یک میلیون دلار است.

اخبار

رئیس شعبه اول ویژه رسیدگی به جرائم مفسدان اقتصادی:

۱۰ متهم اخلا در نظام ارزی کشور متواری هستند

رئیس شعبه اول ویژه رسیدگی به جرائم اخلاکاران و مفسدان اقتصادی از متواری بودن ۱۰ متهم از ۱۷ متهم پرونده اخلاکاران ارزی خبر داد.
حجت الاسلام محمد موحّدی آزاد روز دوشنبه در اولین جلسه رسیدگی به اتهامات ۱۷ متهم ارزی گفت: این متهمان متواری به یکی از کشورهای همسایه گریخته‌اند. البته وکلای متخسری این متهمان در دادگاه حضور دارند. وی از محمد خرم‌پوری، مهدی خرم‌پوری، شهرام تیموری، محمدرضا مصطفی، معصومه خرم‌پوری، منیره خرمی پور، علیرضا عامری، بابک حسینی، محمد زندیه و محمد وکیل‌ی به عنوان متهمان متواری یاد کرد. دیگر متهمان حقیقی این پرونده به گفته مسعود شاه محمدی نماینده دادستان تهران شامل تیمور عامری کرگی، علیرضا عامری برگی، مکبیه سلطانی، کاظم نجفی فراهانی، محمدحسین زندیه، محمد حسین وکیل‌ی، امید صابرخوبانی، محمد زندیه و سیدحمیدرضا مصطفی حسینی‌اند. نماینده دادستان افزود: شرکت‌های دولتی‌ن ابی، دکادانتراتی و کشت و صنعت‌ساز سیاحت سه متمم حقوقی این پرونده هستند که به‌هره بابک حسینی متمم به اخلا در نظام ازی و پولی کشور از طریق قاچاق عمده ارز به میزان یک میلیون دلار است.

حجت الاسلام والمسلمین علی یونسی:

اختلاف افکنی‌ها امنیت ملی و انسجام اجتماعی را مخدوش می‌کند

دستیار ویژه رئیس جمهوری در امور اقوام و اقلیت‌های دینی و مذهبی گفت: برخی بدافزارانی‌هایی که هدف فضای سیاسی جامعه‌شماهد می‌شود، انسجام ملی را هدف قرارده و دامن‌زدن به این گونه رفتارها، اهداف عمومی جامعه را با خدامن ملت کاهش می‌دهد.
حجت الاسلام والمسلمین علی یونسی که به عنوان نماینده ویژه رئیس جمهور که شنگاه یکشنبه در آیین افتتاح سالن ورزشی مجمع دانش‌آموزی کوش شهرستان اشکذر و شورای اداری این شهرستان شرکت کرده بود، اظهار داشت: امروز شاهد بد اخلاقی، نامهربانی، خشونت‌طلبی و اختلاف‌افکنی‌هایی هستیم که امنیت ملی و انسجام اجتماعی جامعه را مخدوش می‌کند. وی یکی از ویژگی‌های ممتاز رسول کرلی صل الله علیه و آله را مهر بابانی، دانشمندی و رعایت اخلاق عنوان کرد و افزود: امام راحل و مقام معظم رهبری همواره تأکید داشتند که وحدت و انسجام جامعه حفظ شود. نماینده ویژه رئیس جمهور در شورای اداری اشکذر از حضور پرشور و مردم استان بزد در استقبال از منتخب مردم ایران، قردادی کرد.

وزیر بهداشت:

بازدیدهای شبانه و سر زده مسئولان مستمر باشد

وزیر بهداشت، در مان آموزش پزشکی گفت: در حوزه درمان باید نظارت‌ها و بازبازدهای شبانه و سرزده مسئولان مستمر باشد تا رضایتی‌های مردم کاهش یابد، زیرا جلب رضایت مردم، ضامن خداوند به‌هر همراه دارد. سعید نمکی روز دوشنبه در نشست مسئولان دانشگاه علوم پزشکی رفسنجان در بیمارستان علی ابن ابیطالب (ع) این شهرستان افزود: در حوزه درمان نباید در بخش دولتی به گونه ای کار کنیم که بخش خصوصی تمایلی به مشارکت نداشته باشد و نباید رفیع بخش خصوصی باشیم؛ البته گروه‌های آسیب‌پذیر و ضعیف طبقاتی حمایت‌هایی از خدمات با کیفیت حوزه سلامت در بخش دولتی بهره‌مند شوند. وی بیان کرد: مرحوم آیت‌الله هاشمی رفسنجانی به توسعه زیرساخت‌ها به ویژه در مناطق کم‌توسعه علاقه بسیار زیادی داشت و خوشبختانه دانشگاه علوم پزشکی رفسنجان یکی از دانشگاه‌های موفق در کشور است که قابلیت‌های فراوانی از جمله خیرین سلامت دارد که در توسعه زیرساخت‌های بهداشتی و درمانی بسیار موثری دارند.

رئیس قوه قضاییه با تأکید بر ادامه قاطعانه و مصمم روند مبارزه با فساد، گفت: هیچ‌گونه حاشیه سازی نمی‌تواند روند مبارزه دستگاه قضایی با فساد را کند یا متوقف کند و ما مصمم تر از گذشته، این مسیر را ادامه می‌دهیم.

به گزارش روز دوشنبه اداره کل روابط عمومی قوه قضاییه، حجت الاسلام والمسلمین سیدابراهیم رئیسی در جلسه شورای عالی قوه قضاییه با تیریک ایام ولادت با سعادت پیامبر اکرم (ص) و امام جعفر صادق (ع)، وحدت در پرتو وجود مقدس نبی مکرم اسلام (ص) را و جدت راهبردی دانست که جمهوری اسلامی را ابتدا بر آن تأکید کرده است و تصریح کرد: این وحدت نه تنها بین شیعه و سنی بلکه بین همه اقوام، گویش‌ها، فرهنگ‌ها و نظایر آن مطرح است و امروز وحدت بین همه افشار را امری ضروری می‌دانیم. وی با بیان اینکه دشمنان و استعمارگران همواره در طول تاریخ از تفرقه میان امت اسلامی سوءاستفاده کرده‌اند، ادامه داد: در جمله تلاش‌های دشمنان در سال‌های اخیر، ایجاد تفرقه در امت اسلامی و سوءاستفاده از آن بوده است؛ لذا امروز بیش و پیش از گذشته، امت اسلامی ضرورت وحدت را رمتوجه است. رئیس قوه قضاییه با اشاره به تأکیدات مقام معظم رهبری در خصوص تقریب و نزدیکی بین دولت‌ها و ملت‌های مسلمان، این امر را ضروری اجتناب‌ناپذیر دانست و افزود: امروز هر کس دانسته یا نادانسته، خواسته یا ناخواسته، وحدت را مخدوش کند، در جهت راهبرد دشمن حرکت کرده است. حجت الاسلام والمسلمین رئیسی با بیان اینکه پرچمداری وحدت توسط جمهوری اسلامی باعث عصبانیت دشمنان شده است، اظهار کرد: امروز بسیاری از ملت‌ها و مردم مسلمان متوجه ضرورت وحدت و شناخت دشمن شده‌اند. امیدواریم این انسجام و وحدت، روز به روز افزایش یابد و ایجاد فرقه‌های دست ساخته دشمن در جامعه اسلامی به حاشیه برود تا امت

رئیس قوه قضاییه:

گرفتار حاشیه‌سازی در مبارزه با فساد نمی‌شویم



اسلامی با وحدت و یکپار چگی در جهت اهداف بلند و ایمانهای خود گام بردارد.
رئیس قوه قضاییه در سخنان خود، مبارزه با فساد را نکته‌ای اساسی برای نظام اسلامی دانست و خاطرنشان کرد: از مبارزه با فسادد نیاز نخواهد داشت و روند کار دستگاه قضایی را کند نخواهد کرد. ما مصمم تر از همیشه به فساد، با قاطعانه با فساد مبارزه می‌کنیم و مردم را نیز در جریان اقدامات خود قرار خواهیم داد زیرا معتقدیم

مشارکت و احساس مسئولیت مردم در این زمینه بسیار مهم است. رئیسی در بخش دیگری از سخنان خود، ضمن قدرانی از برگزارکنندگان همایش دادستان‌های سراسر کشور، اثر این همایش را در اجرای مباحث آن

وی همچنین دستور داد که تغییرات مورد نیاز در قانون مجازات اسلامی با آیین دادرسی کفزی، هر چه سریع‌تر و با یک کار انقلابی، به مجلس شورای اسلامی اعلام شود.

سخنگوی دولت:

طرح حمایتی دولت آثار توری می‌خواهد داشت

وگذا رد کرده اند. ربیعی افزود: ما این لواح را برای آینده ایران لازم و واجب می‌دانیم و معتقدیم اگر تصویب نشوند، وضع مردم خراب‌تر می‌شود. وی تصریح کرد: در صورت تصویب نشدن این لواح، حتی اگر از تحریم هم خارج شویم، مبادلات ارزی و صادرات و واردات دچار مشکل می‌شود. وی اضافه کرد: زندگی کوتاه و میان مدت در ایران وابسته به این است که بتوانیم با دنیا میادله آزاد داشته باشیم. سخنگوی دولت گفت: باید با در نظر گرفتن ملاحظات بینیم با تصویب لواح مرتبط با FATF چه چیزی را از دست می‌دهیم و چه چیزی به دست می‌آوریم؟ معتقدیم این لواح برای اقتصاد ایران حایز اهمیت هستند.

♦ رئیس جمهوری در مبارزه با فساد خط قرمز قرار داد

سخنگوی دولت: دولت از مبارزه با فساد توسط تمام دستگاه‌ها و قوا حمایت می‌کند. اما آنچه موجب نگرانی رئیس جمهوری است و این که مبارزه با فساد به شکل هیجانی و یکسویه و به گونه ای نباشد که به خاطر انجام وظایف اداری، افرادی آبرویشان را ببرد. ربیعی افزود: مبارزه با فساد باید ساختارمند، دراز مدت و همه جانبه صورت گیرد و ریس جمهوری خط قرمزی برای مبارزه با فساد ندارد. وی ادامه داد: وظایف اجرایی دستگاه‌ها باید در حوزه تخصصی خودشان مورد قضاوت قرار گیرد و حوزه‌های دیگر وارد نشوند.

♦ نگاه دولت در موضوع FATF تأمین آینده بهتر برای مردم است

سخنگوی دولت در پاسخ به سوالی درباره پیوستن به FATF و کنوانسیون پارامووربرسی آن در مجمع تشخیص مصلحت نظام گفت: تصمیم گیری در این باره راه یک کمیته فقهی

جلال میرزایی:

توزیع بیابنه بدون امضا در مجلس ادامه خط نفوذ است

♦ دولت اطلاعات خود در باره مفاسد اقتصادی را در اختیار مجلس هم قرار دهد

میرزایی با تأکید بر این که باید با مسبین این رفتارها برخورد شود، گفت: به نظرم مردم باید در این زمینه هوشمندانه عمل کنند و به دست این افراد پنهان‌دهند. دولت اگر اطلاعاتی را در ارتباط با مفاسد اقتصادی دارد، آن‌ها باید در اختیار نمایندگان مجلس هم بگذارد تا نمایندگان آن استفاده از ابزارهای نظارتی و ظرفیت‌های قانونی مجلس برای اعاده بیت المال اقدام کند. وی خاطرنشان کرد: این بیابنه بدون امضا را هم در راستای همان خط اختلاف می‌کنند. ما آنچه موجب نگرانی رئیس جمهوری است و این که مخالفان دولت بسیاری از رسانه‌ها را در اختیار دارند و می‌توانند از طریق آن‌ها ضدایشان را به گوش دولت و ملت برسانند. با این وجود چرا به دنبال برهم‌زدن آرامش کشور هستند؟

♦ می‌خواهند صدایی از دولت به گوش مردم نرسد

میرزایی با اشاره به این که هدف سفر دولت به استان بزد ارائه خدمات به مردم است، مطرح کرد: به چالش کشیدن این سفر، چه کمکی به کشور می‌کند؟ آن‌ها می‌خواهند با حاشیه‌سازی، خدمات و عملکرد دولت تحت شعاع قرار بگیرد و صدایی از دولت به گوش مردم نرسد. مسائل و اقدامات اساسی که دولت انجام داده است در اختیار جامعه قرار نگیرد. آن‌ها می‌خواهند در شرایطی که رئیس جمهور برنامه افتتاح طرح‌هایی را دارد که هزاران میلیارد تومان برای آن‌ها در این شرایط تحریم و مشکلات فراوان، انتشار و توزیع این بیابنه تخرلفی بود که به نظر من همان خط نفاق و نفوذی است که به صورت غیراشکار عمل می‌کند و به منافع و وحدت کشور ضربه می‌زند.

وزیر کشور: در انتخابات بی‌طرفیم

احزاب بستر ساز حضور مردم در انتخابات باشند

وزیر کشور گفت: تقاضای ما از احزاب این است که نامزددها با رقابت منطقی بسترساز حضور بیشتر مردم شوند و با رعایت قانون در انتخابات حضور داشته باشند. عبدالرحمان جعفری وزیر کشور صبح دیروز در مراسم افتتاح ستاد انتخابات کشور اظهار داشت: در حلهت وحدت و در آستانه میلاد پیامبر نور و جمع شدن همه نیروها، بطنیوم در نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران انتخابات دیگری را که تجلی اراده مردم است، در آستانه‌ها برگزار کنیم.

وی عنوان کرد: امروز افتتاح ستاد انتخابات و شروع به کار آن است. از شروع ثبت نام که ششم آذر ماه است تا پایان انتخابات حدود ۸۲ روز داریم که آن شاه الله بطنیوم انتخاباتی باشکوه، سالم، در محیطی امن و با مشارکت بالا و جویرت قانون داشته باشیم. در انتخابات دستگاه‌های اجرایی مسئولیت ما را همراهی می‌کنند. حدود ۲۰ دستگاه اجرایی در حوزه‌های امنیتی، اجتماعی و رسانه‌ای و در حوزه نظارتی شورای نگهبان با ما این هماهنگی و همکاری را دارند. وزیر کشور تأکید کرد: امیدواریم اسمال انتخابات شاخص مقاومت و استقامت مردم

معاون رئیس جمهوری در امور زنان و خانواده:

قانون دیه زنان باید تغییر کند

لواح دولت در دست بررسی است که امیدواریم در این خصوص نیز به جمع بندی خوبی برسیم. وی با بیان اینکه سیاست دولت قرار گرفتن ۲۰ درصدی پست‌های مدیریتی در اختیار زنان است، گفت: بر اساس برنامه‌ریزی سازمان‌شده از سوی دولت، رقم ۱۲.۶ درصدی مدیران زن در سال ۹۶ به ۱۸.۸ درصد در حال حاضر رسیده است و از تمام ادارات استانی برای انتصابات زنان توانمند در پست‌های مدیریتی دعوت می‌کنیم که به این هدف دولت عمل کنند.

ابتکار با اشاره به اعتراض معاون امور بهره‌بریزی امور بانوان و خانواده ریاست جمهوری به موضوع جن همسری، اظهار داشت: ما از روز اول به این مساله اعتراض کرده ایم که چرا از رسانه ملی تبلیغ شده است و با توجه به بیانات رهبری که این کار را نادرست و به ضرر ارتجاع دانسته

آیت‌الله‌هاشم‌زاده‌هریسی:

توصیه برای رسیدگی بدون تبعیض به مفاسد اشکالی ندارد

یک عضو خیرگان هبری گفت: این که افرادی به قوه قضاییه توصیه کنند رسیدگی به مسائل اقتصادی و مبارزه با مفاسد وسیع و قوی انجام شود و تبعیضی صورت نگیرد اشکالی ندارد. معصومه ابتکار روز دوشنبه در هفتمین نشست تخصصی سازمان‌شده از سوی دولت، رقم ۱۲.۶ درصدی مدیران زن در سال ۹۶ به ۱۸.۸ درصد در حال حاضر رسیده است و از تمام ادارات استانی برای انتصابات زنان توانمند در پست‌های مدیریتی دعوت می‌کنیم که به این هدف دولت عمل کنند.

ابتکار با اشاره به اعتراض معاون امور بهره‌بریزی امور بانوان و خانواده ریاست جمهوری به موضوع جن همسری، اظهار داشت: ما از روز اول به این مساله اعتراض کرده ایم که چرا از رسانه ملی تبلیغ شده است و با توجه به بیانات رهبری که این کار را نادرست و به ضرر ارتجاع دانسته

اخبار

سرلشکر باقری در همایش ملی حکمرانی اسلامی:

قدرت اطلاعاتی و امنیتی ایران موجب شکست دشمن شد

رئیس ستاد کل نیروهای مسلح گفت: نیروهای مسلح ما توانستند روش‌های نبرد بومی را طراحی و همچنین یک قدرت اطلاعاتی و امنیتی ایجاد کنند که دشمن را در عرصه‌های مختلف با شکست روبه‌رو کرد.

سردار سرلشکر محمد باقری رئیس ستاد کل نیروهای مسلح صبح دیروز در اولین همایش ملی حکمرانی اسلامی که در دانشگاه و پژوهشگاه عالی دفاع ملی و تحقیقات راهبردی برگزار شد، اظهار کرد: با نگاهی به تاریخ، انواع حکمرانی را شاه‌دهیم؛ حکمرانی قبیله‌ای و حکمرانی بر تمدن امپراطوری‌های بزرگ و باستانی و یا در دوره‌های مختلف و در دوران معاصر، حکمرانی بر اساس مکتب‌های مدرنیسم و سوسیالیسم را شاه‌دهیم. حکمرانی وی با بیان اینکه انواع حکمرانی که تاکنون شاهد آن‌ها بوده‌ایم، هر چند تفاوت‌هایی با هم دارند، اما بر اساس الگوی الهی نبوده‌اند. افزود: تاریخ باستان نوجوه و روش‌های حکومتی مختلفی راتا به امروز دیده است که هر کدام دارای نقص‌هایی است.

رئیس ستاد کل نیروهای مسلح ادامه داد: چین، هند، یونان، ایران و مصر باستان انواع حکمرانی را در دوران باستان ارائه داده‌اند و در تاریخ امروز بشریت نیز حکومت‌های سرمایه‌داری، لیبرال دموکراسی و سوسیالیسم را در تاریخ‌مشاهده کردیم که نقطه اشتراک همه این مکتب‌اب این است که بر مبنای افر و قوانین الهی نبوده و بر اساس ذهنیت و عقل بشری که خط‌اندیزی می‌باشد، تحقق یافته‌است.

سرلشکر باقری با بیان اینکه حکومت‌هایی که بر اساس تدابیر اشخاصی و افراد، برای نظم اجتماعی قانون وضع کرده‌اند با شکست مواجه می‌شوند، گفت: حکومتی که اساس آن دستورات الهی نباشد، موجبات شکست آن در درون خودش ایجاد می‌شود؛ چرا که مکتب‌ب غیر الهی را، به جایی نمی‌برد.

وی خاطرنشان کرد: بعد از فروپاشی شوروی، فردی بنام «فوکویاما» لیبرال دموکراسی را به عنوان چارچوب حکومت ایدئال ترسیم کرد و گفت که این مدل حکومتی می‌تواند نسخه تکامل حکمرانی باشد؛ اما بعد از مدتی متوجه نقایص این ایدئولوژی شده‌ی اشتباه خود ادعائ کرد.

رئیس ستاد کل نیروهای مسلح عنوان کرد: ایران اسلامی بر اساس مبانی دینی، حکومتی مبتنی بر موازین الهی بر پا کرد که کامل‌ترین نوع حکومت است و در این زمینه می‌توان به دوره حکومت ۱۰ ساله پیامبر اسلام (ص) و دوره حکومت پنج ساله حضرت علی (ع) اشاره کرد. سرلشکر باقری افزود: در این اساس، انقلاب اسلامی با نافی طاغوت و وابستگی و احیای شعار استقلال و الله شرفی، نه غریب» کار خود را آغاز و تلاش کرد که بر دویایه جمهوری و استقلال، جامعه‌ا را دهر کند.

دبیر کل حزب الله لبنان:

شیخ جنگ آمریکا علیه ایران پایان یافته است

دبیر کل حزب الله لبنان در سخنانی به مناسبت روز شهید حزب الله ضمن تجلیل از مقام شهءاء گفت: استراتژی رئیس جمهور آمریکا در قبال ایران شکست خورده است. سید حسن نصرالله اظهار داشت: در ماه‌های گذشته شیخ جنگ آمریکا علیه ایران وجود داشت و برخی غربی‌ها و حتی برخی در لبنان محاسبات خود را بر اساس آن قرار داده بودند. برخی به جنگ آمریکا علیه ایران دبسته اند و می‌گویم که این ۹۹ درصد منفی است. آناتی که محاسبات خود را بر این اساس قرار داده اند بیوهده عمل کردند. خروج استنادی کرد و هر مرحله خروج ترمیم را بر جام را پشت سر گذاشت. ایران سختی خروج آمریکا از جام را پشت سر گذاشت و تزامم همچنان در انتظار تلفن و تماس تلفنی است که هرگز رخ نخواهد داد. برای ترافیک نفت اهمیت دارد اما انسان را ترک می‌کند. وی افزود: ترامپ نیروهای آمریکایی را در سوریه به خاطر میاندیشی باقی نگذاشت. استراتژی ترامپ در برابر ایران شکست خورده است. حسن روحانی از کشف میدان نفتی عظیم با ذخایر نفتی ۵۲میلیارد بشکه نفت خبر داد که مساحت آن بالغ بر ۲۲۰۰ کیلومتر مربع در استان خوزستان ایران است. عرض میدان ۸۰ متر است و به برکت تلاش شرکت ملی نفت ایران و کارشناسان ایرانی و متخصصان ایرانی رخ داده است. امروز الحمدلله ایران از فشارها آمریکا خارج شده است. در منطقه هم همچنین مرکز این محور از دایره جنگ خارج می‌شود و مرحله سخت را در تاریخش پشت سر می‌گذارد و قوی و مقتدر خارج می‌شود. نصرالله تأکید کرد: در لبنان گفتگوها همچنان برای خروج کشور از بحران ادامه دارد. خواسته‌های مهمی وجود دارد که مردم با رسانه‌ها یا برخی شخصیت‌ها مطرح می‌کنند و خواسته اجماعی نیست. خواسته‌های اجماعی مانند مبارزه با فساد و بازگشت مسلمانان و بازگرداندن اموال به یافقه‌ها نیز وجود دارد. در برکت آنچه رخ داده است احادی نمی‌توانند از مفسدان حمایت کند و این تحول بزرگی است که در لبنان رخ داده است.

وزیر اطلاعات:

آینده اقتصادی روشنی برای کشور پیش یینی می‌کنیم

وزیر اطلاعات با اشاره به اثرات تحریم‌ها بر اقتصاد کشور گفت: این اثرات با تدبیر دولت یافته است و آینده روشنی برای اقتصاد کشور پیش یینی می‌کنیم.
حجت الاسلام معصود علوی عصر دوشنبه در جمع مردم شهر بابک با اشاره به سفر دو روزه رئیس جمهور به استان کرمان اظهار کرد: بنده به عنوان نماینده رئیس جمهور به منظور شناسایی مشکلات و کمبودهای احتمالی در شهر بابک حضور یافته‌ام. وی با اشاره به اینکه یکی از بزرگات انقلاب اسلامی ایران این است که جوانان فرصت تحصیل پیدا کرده‌اند، ادامه داد: اما توجه به کسب تجربه‌های دانش آموزان شهر بابک در کنکور باید از این استعدادها برای توسعه شهر بابک و کشور استفاده شود. علوی عنوان کرد: استیکار جهانی از زمان پیروزی انقلاب اقدامات ظالمه بسیاری علیه جمهوری اسلامی ایران انجام داد. وی تأکید بر اینکه در برابر دشمن سر ذلت فرو نمی‌آوریم، گفت: راهبرد ما در برابر دشمنان مقاومت است. وزیر اطلاعات با اشاره به اینکه با نقشه راه مقام معظم رهبری دشمنان را به زانو در آورده ایم، افزود: دولت اقدامات خوبی انجام داده که بر این اساس تحریم‌ها وضع کشور را بدتر نمی‌کند.

وی با اشاره به اثرات تحریم‌ها بر اقتصاد کشور بیان کرد: این اثرات با تدبیر دولت کاهش یافته است و آینده روشنی برای اقتصاد کشور پیش یینی می‌کنیم. وزیر اطلاعات حضور رهبری، هدایت امت اسلامی و مقاومت در برابر دشمن را از بزرگات نظام جمهوری اسلامی ایران برشمرد و گفت: حرکت پشت سر مقام معظم رهبری ما را به پیروزی و رشد اقتصادی می‌رساند و این طریق می‌توانیم در جهت رفع مشکلات گام برداریم.

معاون ارتباطات و اطلاع رسانی دفتر رئیس جمهوری:

فراموشی همیشه بهتر ین راه حل نیست

معاون ارتباطات و اطلاع رسانی دفتر رئیس جمهوری با اشاره به اهمال کاری‌های مسئولان دولت قبل در پرونده بونکه‌ها درالی‌های ایران از سوی آمریکا یادآور شد: بعد از سال‌ها سکوت، به جای اینکه از دیگران پرسید که چرا یادآوری می‌کنند باید از خود پرسید که چگونه اینقدر بی‌دغدغه و بی‌هراس فراموش می‌کنید؟ فراموشی همیشه بهتر ین نیست، شفافیت مبارزه با فراموشی است.

علیرضا عسکری، روز دوشنبه در حساب توییتر می‌نوشت: «ماجرای تخرلف ۲میلیارد دلار به اهمال بر انهام مسئولان وقت، از پاییز ۸۶ خرداد ۸۷ بار می‌گردد؛ با تعللی بسیار عجیب و شک برانگیز، امروا ایران با وجود هشدار و مکتوبات نهادهای داخلی و منابع خارجی، در دسترس نظام مالی و قضایی آمریکا قرار گرفت و به ناحق و غیر قانونی صادره شد».

وی ادامه داد: «بیش از سه سال پیش روحانی کارگروهی ویژه، مشکل از وزرا و مسؤولین ذی‌ربط را مامور به بررسی موضوع کرد و در دپینش‌شد ۹۵ نیز گروه ویژه با صدور بیانییه‌ای به ملت ایران گزارش داد».

معاون ارتباطات دفتر رئیس جمهوری با اشاره به گفتگوی «معصوم بهمنی» رئیس وقت بانک مرکزی درباره این اقدام گفت: «حالا اما آقای بهمنی بعد از چار یادآوری می‌کنند باید از خود پرسید که چگونه اینقدر بی‌دغدغه و بی‌هراس فراموش می‌کنید؟ فراموشی همیشه بهتر ین نیست، شفافیت مبارزه با فراموشی است.»

مصطفی توکباییان:

عده‌ای به دنبال تقابل رئیس جمهوری با رهبری هستند

نماینده تهران در مجلس در تذکری خطاب به هیات رئیسه مجلس شورای اسلامی گفت: عده ای با توزیع و فقه‌هایی از سخنان قطعیه رئیس جمهوری، می‌خواهند، رئیس جمهور را در مقابل رهبری قرار دهند، اجازه ندهید این کار انجام شود.

مصطفی توکباییان در پایان جلسه علنی روز دوشنبه مجلس شورای اسلامی، در تذکری خطاب به هیات رئیسه گفت: اکنون هفته وحدت است و باید همه ما به دنبال وحدت باشیم، اما امروز در مجلس با اجازه هیات ریسه ورقه‌هایی توزیع شد که رئیس جمهوری را در مقابل رهبری قرار می‌داد.

وی خطاب به اعضای فرا می‌نمود: اما می‌گویم که ایشان چنین چیزی ندهید که چنین سخنان قطعیه شده ای از رئیس‌جمهوری کشورمان در مقابل رهبری قرار گیرد. علی لاریجانی، رئیس مجلس در پاسخ وی گفت: این موضوع در هیات رئیسه بررسی خواهد شد.

چالش‌ها و مزایای مالیات بر سود سپرده بانکی؛

مالیات سود سپرده‌های بانکی با اقتصاد ایران چه خواهد کرد؟



اگر سود سپرده بانکی مشمول مالیات شود، چه اتفاقی در اقتصاد ایران خواهد افتاد؟
اظهار نظرها و مطالعات گوناگونی درباره اخذ مالیات بر سود سپرده بانکی که در پیش‌نویس لایحه اصلاح قوانین ومقررات مالیاتی به‌آن اشاره شده، وجود دارد. ایرتپالاس با بررسی مطالعات انجام شده درباره مالیات بر سود سپرده‌های بانکی، به این پرسشی پاسخ می‌دهد.

در پیش‌نویس لایحه اصلاح برخی قوانین و مقررات مالیاتی، سود سپرده‌های بانکی به‌عنوان یکی از پایه‌های مالیاتی جدید، معرفی شده است. در این لایحه، پیشنهاد شده که سود متعلق به حساب‌های پس‌انداز، سپرده‌های مختلف و گواهی‌های سپرده نزد بانک‌ها، مؤسسات مالی و اعتباری، صندوق‌ها و نظایر آنها، یا در نظر گرفتن مدت زمان سپرده‌گذاری، مشمول مالیات شود.

در صورت تصویب این لایحه، ۶۰ درصد سود سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت، یعنی کمتر از ۶ ماه، مشمول مالیات خواهد شد. ۴۰ درصد سود سرمایه‌گذاری‌های میان‌مدت یعنی ۶ ماه تا یک سال و همچنین، ۲۰ درصد سود متعلق به سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت یعنی بیشتر از یک سال، در دایره شمول مالیاتی قرار خواهند گرفت. این پیشنهاد، واکنش‌های متفاوتی را به دنبال داشته، واکنش‌هایی از جنس تأیید و تکذیب و موافقت و مخالفت.

♦ **تکذیب بانک مرکزی و وزارت اقتصاد**

فرهاد دژپسند، وزیر امور اقتصادی و دارایی، با رد مالیات بر سود سپرده‌های بانکی، گفته‌بود که در طرح قانون مالیات‌های مستقیم، تاکنون چنین موضوعی مطرح وبررسی نشده است. عبدالناصر همتی، رئیس کل بانک مرکزی نیز اعلام کرده بود که برنامه‌ای برای اخذ مالیات از سود سپرده‌ها نداریم.

با وجود تکذیب دو مقام مسئول در این زمینه، اما بند ۵۴ این پیش‌نویس که درباره مالیات بر سود انواع سپرده‌های بانکی است، موافقت‌ها و مخالفت‌هایی را به دنبال داشته است.

♦ **موافقان و مخالفان مالیات بر سود سپرده بانکی چه می‌گویند؟**

شاهین چراغی، عضو شورای عالی بورس گفته اگر از سود سپرده و سیستم بانکی مالیات گرفته‌شود، منابع به‌سمت بازار سرمایه وتولید، سوق داده می‌شود.

محمدرضا پورابراهیمی، عضو کمیسیون اقتصادی مجلس نیز در مخالفت با این

عضو کمیسیون انرژی مجلس:

افزایش قیمت بنزین، غیر قانونی نیست

عضو کمیسیون انرژی مجلس گفت: افزایش قیمت حامل های انرژی از جمله بنزین غیر قانونی نیست، اما باافزایش قیمت حامل های انرژی مخالفت هستم.

«کروش کرم پور محییقی» افزود: چنانچه قرار باشد افزایش قیمتی در حامل های مختلف انرژی از جمله بنزین انجام شود، خلاف قانون نیست، زیرا دولت می تواند پیشنهاد افزایش قیمت را در بودجه مطرح کندو در صورت تصویب مجلس و تأیید شورای نگهبان این موضوع تبدیل به قانون خواهد شد. وی تأکید کرد: امروز آمریکا جنگ اقتصادی را بر ایران تحمیل کرده و در صورتی که نتوانیم گرانی را مهار کنیم، مهمترین خاکریز اقتصادی نظام جمهوری اسلامی که کانون خانواده‌ها و امید به آینده است به خطر می افتد. کرم پور یادآور شد: آنچه در گذشته شاهد بودیم که جنسی گران می شده و آن بر اساس تصمیم دولت نبوده، اما به دلیل اینکه برنامه اصولی و قابل اجرا نبوده، بیشترین ضربه به افشار ضعیف جامعه وارد شد.

به اعتقاد وی، اجرای افزایش قیمت حامل های انرژی بدون برنامه، همانند دولت‌های گذشته، این موضوع می تواند آسیب رسان به کشور به‌ویژه کثرت کم درآمد باشد. این نماینده مجلس با اشاره به افزایش توری می شد قیمت حامل های انرژی، افزود: چنانچه برنامه‌ای وجود داشته باشد که در آن افزایش قیمت حامل‌ها و تورم را خنثی کند، مشکلی نیست اما در گذشته هیچ‌گاه این برنامه وجود نداشته. به گفته کرم پور، افزایش قیمت بنزین و با سایر حامل های انرژی، باید مابه التفاوت قیمت در تولید و اشتغال سرمایه گذاری شود، زیرا برنامه عملی برای اشتغال و تولید موجب رفع مشکلات حل خواهد شد. وی اضافه کرد: پرداخت مالیات نقدی و افزایش یارانه ها نمی تواند مشکل اساسی کشور را حل کند، در واقع مانند قرص تسکین درد هنده است که تا مدتی درد را کاهش می دهد، اما برای اقتصاد باید به دنبال رفع معضلات بود و علت های پیش روی رونق تولید و اشتغال را از سر راه برداشت. عضو کمیسیون انرژی مجلس گفت: امروز بزرگترین تهدید نظام جمهوری اسلامی، بیکاری جوانان تحصیلکرده است، زیرا اچنانچه جوانان به تولید و توسعه کشور بیایندیشندو در میدان عمل حضور جدی پیدا کنند، آمریکا و اقمارش هیچ کاری نمی توانند انجام دهند.



وزیر نفت با اشاره به کشف میدان جدید نفتی در خوزستان گفت: این مخزن ۵۳ میلیارد بشکه نفت درجا دارد که ۳۱ میلیارد بشکه آن پیش از این در مخازن دیگر شناسایی شده بود و اکنون ۲۲ میلیارد بشکه نفت درجای دیگر به ذخایر نفتی ایران افزوده شده است.

بیژن زنگنه، دبیروزر مراسم اعلام جزئیات کشف مخزن جدید نفتی در خوزستان،

محاسبات این پژوهش نشان می دهد با اینکه وضع مالیات بر سود سپرده های بانکی، حجم سپرده های پس انداز بانکی را کاهش می دهد، اما این کاهش تنها ۰۰۱۶ درصد خواهد بود. بخش دیگر این مطالعه، درآمد مالیاتی از دست رفته دولت در سال ۱۳۹۲ را برآورد کرده که بر این اساس با سناریوهای مختلف، به طور میانگین بین ۲۷۸۶ تا ۱۳۲ هزار و ۹۳۱ میلیارد تومان بوده است، یعنی بین ۶.۷ تا ۲۳ درصد درآمد های مالیاتی وصولی، به دلیل نبود این نوع مالیات در کشور، از دست رفته است.

♦ **چالش ها و مزایای مالیات بر سود سپرده بانکی برای اقتصاد ایران**

معاونت اقتصادی وزارت امور اقتصادی و دارایی در سال ۱۳۹۶ در مطالعاتی، امکان سنجی وضع مالیات بر سود سپرده های بانکی را بررسی کرده است. در این مطالعه، الزامات، چالش ها و مزایای این نوع مالیات، شناسایی شده اند. بر این اساس، وجود مؤسسات غیرمجاز در بازار غیر متشکل پولی، مقاومت نظام بانکی، محدودیت ها و ریسک های بازار سرمایه، مقاومت عمومی به دلیل عدم شفافیت در نحوه هزینه رد مالیات ها و شکل گیری انتقادات از منظر حمایتی، چالش های وضع مالیات بر سود سپرده هستند.

در مقابل، مزایای مالیات بر سود سپرده برای اقتصاد کشور، علاوه بر درآمدزایی برای دولت، شامل افزایش سرمایه گذاری در بخش های مولد، امکان حسابرسی ونظارت بر مؤسسات فعال در بازار غیر متشکل پولی، ایجاد توازن بین سرمایه گذاری ها، امکان رشد و گسترش بازار سرمایه، افزایش شفافیت اطلاعات، کاهش تبار برایی های اجتماعی و افزایش عدالت در نظام مالیاتی خواهد بود.

♦ **پول ها در بانک می مانند، اما ترکیب سود سپرده تغییر می کند**

مرکز پژوهش های مجلس از دیگر مراکز ی است که ابعاد اقتصادی اخذ مالیات از سود سپرده های بانکی را واکاوی کرده است. در این مطالعه که در سال ۱۳۹۶ انجام شده، نشان داده می شود با توجه به اینکه بخش قابل توجهی از پول، ماهیت فیزیکی ندارد، مالیات بر سود سپرده، موجب خروج پول از نظام بانکی نمی شود، اما ممکن است ترکیب سپرده ها و سهم هر بانک از این منابع را تغییر دهد.

بخش دیگر این مطالعه، به بررسی تجربه کشورهای ۷۰٪ از مالیات بر سود سپرده اختصاص دارد که بر این اساس، کشورها در سه گروه طبقه بندی شدند. در گروه اول، مالیات تکلیفی بر بخشی از سود سپرده بانکی اعمال می شود. کشورهای اندونزی، راترلیند، ایتالیا، آلمان، ژاپن و ترکیه در این گروه قرار دارند.

در برخی دیگر از کشورها، سود سپرده بانکی به عنوان درآمد مشمول مالیات در نظر گرفته می شود و سود دریافتی در انتهای سال، مانند سایر درآمدها و هزینه های قابل قبول مالیاتی، به مراجع مالیاتی اعلام می شود و پس از کسر هزینه ها در درآمدها و اعمال قوانین تصفیه شده، مالیات قابل پرداخت، تعیین می شود. استرالیا، آمریکا، انگلستان، برزیل، چین، روسیه، کانادا، فرانسه و آفریقای جنوبی از جمله کشورهایی هستند که سود سپرده در آنها، به عنوان یکی از انواع درآمد، مشمول مالیات است.

در هند، مکزیک و کره جنوبی، ر یورکرد ترکیبی در اخذ مالیات بر سپرده، در دستور کار است. بر این اساس، سود کسب شده از سپرده بانکی، به عنوان درآمد مشمول مالیات شناخته می شود و مالیات تکلیفی با نرخ پایه، به عنوان هزینه قابل قبول، در نظر گرفته می شود. مثلاً در کره جنوبی، نرخ مالیات بر درآمد شرکت ها ۲۴.۲ درصد و نرخ پایه مالیات بر سپرده، ۱۵.۴ درصد است. اگر سود سالیانه، بیشتر از ۱۸ هزار دلار باشد، این سود مشمول مالیات بر درآمد است و در غیر این صورت، تنها مالیات تکلیفی اخذ می شود.

♦ **مدل پیشیندهی مالیات بر سود سپرده قابل اجراست؟**

آنچه در پیش نویس لایحه اصلاح برخی قوانین و مقررات مالیات درباره سود سپرده پیشنهاد شده، تا حدودی به الگوی ترکیه در اخذ این نوع مالیات، شباهت دارد. در ترکیه، سود سپرده های کوتاه مدت مشمول نرخ ۱۵ درصدی، سپرده های میان مدت مشمول نرخ ۱۲ درصدی و سپرده های بلندمدت، مشمول نرخ ۱۰ درصدی مالیات بر سود سپرده هستند. آنچه در رابطه با مالیات بر سود سپرده بانکی در کشور اهمیت دارد این است که حتی اگر به رغم برخی اظهار نظر ها، شرایط اقتصاد کلان کشور مانند نرخ تورم و نرخ سود سپرده های بانکی، آماده قرار گرفتن در این نوع مالیات نباشد، اما مالیات با نرخ صفر می تواند مقدمه ای بر شفافیت بیشتر و پیش درآمدی بر اجرای نظام مالیات بر مجموع درآمد باشد.

مدیرعامل راه آهن ایران:

۳۲ ایستگاه راه آهن کشور توسعه و ارتقا می یابد

مدیرعامل راه آهن جمهوری اسلامی ایران از برنامه دولت برای ارتقا و بهبود وضعیت۳۲ ایستگاه راه آهن خبر داد و گفت: طرح

جامع ریلی این ۳۲ ایستگاه را به فضاهای شهری زیبایی تبدیل خواهد کرد. سعید رسولی روز دوشنبه در مراسم هفتمین کنفرانس بین المللی ایستگاه های آینده راه آهن که در هتل پارسیان لوین بر گزر ارشد، گفت: توسعه راه آهن از جمله اهداف مهم دولت است و در چهار سال گذشته طرح های مشترکی را با کشورهای همسایه برای حمل بار و مسافر به رم حله عملیاتی رساندیم.

وی گفت: ایستگاه های راه آهن دروازه ای برای ارتقای شهر ها محسوب می شوند و در نظر است برای نیاز های آتی ایستگاه های راه آهن با رویکردی سیستمی، ارتباط آن با شهر و چگونگی تغذیه ایستگاه های راه آهن از رویل تجاری و اجتماعی بحث کنیم. رسولی گفت: برای توسعه و نوسازی ایستگاه های راه آهن افزایش سطوح دسترسی به ایستگاه ها و ارتباط با سایر مدهای حمل و نقل باید همکاری یکپار چه بین راه آهن، مترو و شهرداری ها ایجاد شود.

معاون وزیر راه و شهر سازی گفت: راه آهن ایران مطالعات طرح های جامع راه اهردی ۲۲ ایستگاه منتخب کشور ایران را با همکاری مشاورین داخلی و بین المللی در دست انجام دارد تا با استفاده از موجود در محیط ایستگاه ها دکتر بهره روری همکن را فراهم سازد. وی به راه آهن ایران یکی از بزر گترین شبکه های ریلی در جهان اشاره است که برای اولین بار از لوین پس از منطقه خاورمیانه و قاره آسیا میزبانی کنفرانس ایستگاه های آینده را برعهده گرفته است. رسولی گفت: امروز ایران را می توان یکی از پیش روی مهم در زمینه حمل و نقل ریلی در منطقه دانست که علاوه بر شبکه ریلی وسیع و گسترده در داخل کشور، از جمله سرمایه ریی است که اتصال هنده شمال اروپا به خلیج فارس و اقیانوس هند است و در جهت رشد رفی غربی نیز زیرسیر جاده ی ابریشم قرار دارد.

معاون وزیر راه گفت: با وجود تحریم های اجرا شده بر علیه ایران در سال های گذشته، چهار مسیر جدید ریلی احداث و افتتاح شده است و چهار مرکز استان هم به خطوط ریلی پیوسته اند.

زنگنه تشریح کرد:

جزئیات اکتشاف مخزن جدید نفتی

خواهد شد. وی دلیل نام گذاری این مخزن به نام اوران را قدر دانی از خدمات گمنامان این حوزه دانست.

♦ **نمی توان ذخایر نفتی ایران را نادیده گرفت**

وزیر نفت همچنین در جمع خبرنگاران در پاسخ به این سوال که آیا جایگاه نفتی ایران در دنیا پس از این کشف توسعه پیدا می کند، گفت: در مقابل بازار اولویت با ظرفیت قابل عرضه نفت است و هیچ کس نمی تواند ذخایر قابل بازیافت یک کشور را نادیده بگیرد. وی با بیان این که نگاه مهم ظرفیت تولید قابل عرضه است تأکید کرد: در میان مدت و دراز مدت کسی نمی تواند میدان نفت و گاز اثبات شده یک کشور را نادیده بگیرد. به گفته وی، بهترین الگوی برای توسعه صنعت نفت اتکا به ظرفیت داخلی استفاده از تکنولوژی و سرمایه خارجی است. زنگنه همچنین در پاسخ به سوالی دیگر مبنی بر این که آیا وزارت نفت برنامه ای برای اکتشاف در خزر دارد گفت: در حال حاضر اکتشاف در خزر در اولویت کار وزارت نفت نیست. وی با بیان این که ضرب بازیافت در مخازن مختلفی با توجه به ذخیره مخزن، سنگ مخزن و عوامل دیگر متفاوت است اظهار کرد: باید تلاش کنیم تا ضرب مخزان را در میدان نفتی کشور توسعه دهیم و این مسئله در اولویت قرار گیرد. وزیر نفت با بیان این که ایران به دوروش ارتقای فناوری ملی و تعامل بین المللی با هدف دستیابی به تازه های روز دنیا به دنبال افزایش بازیافت است، اظهار کرد: ضرب بازیافت در دنیا به دلیل رشد فناوری در حال افزایش است.

مدیرعامل فولاد مبارکه:

بنگاه های اقتصادی کشور موجب رشد یکدیگر باشند



امیدوارکننده است، اما با توجه به شرایط باید بتوانیم مسائل شرکت را مدیریت کنیم.

وی از خودکاش شدن در بخش معدن و دست یابی به دانش فنی طراحی و احداث کارخانه های فولادسازی به عنوان دو رهاکار اساسی برای خنثی سازی تحریم ها و تقویت بنیه اقتصادی شرکت کشور یاد و تصریح کرد: ضروری است که شرکت بتواند تأمین مواد اولیه مورد نیاز خود مستقیما به معدن دسترسی داشته باشد. درعین حال، همان گونه که همواره رهبر معظم انقلاب نیز تأکید کرده اند، کشور ما باید به دانش فنی در همه حوزه ها دست یابد و سربلندی کشور باشد.

اقتصادی

اخبار

وزیر راه و شهرسازی:

۴۰۰ هزار واحد مسکونی در طرح اقدام ملی مسکن ساخته می شود

وزیر راه و شهرسازی اظهار داشت: در طول دو سال آینده ۴۰۰ هزار واحد مسکونی در طرح اقدام ملی مسکن ساخته می شود همچنین پرونده مسکن مهر را می بندیم

محمد اسلامی در جمع خبرنگاران با اشاره به اینکه در هفتمین کنفرانس جهانی ایستگاه های آینده اتحادیه بین المللی راه آهن ها شاهد حضور نمایندگان ۲۱ کشور بوده ایم گفت: ایستگاه های نسل جدید می توانند باعث توسعه حمل و نقل ریلی و مرکز توسعه شهرها و عامل کیفیت بخشی به زندگی شهری باشند.

وی همچنین در پاسخ به سوال خبرنگاری مبنی بر بازگشایی سایت ثبت نام طرح مسکن ملی در اقصی نقاط کشور از جمله تهران و همچنین نبود قیمت مشخص در این سایت ها که احتمالا منجر به افزایش قیمت های چندباره در طول اجرای پروژه و انعام قرارداد می شود، گفت: سامانه ثبت نام در ابتدا برای استان کرمان به عنوان پایلوت اجرای این برنامه بازگشایی شد و برای اینکه ظرفیت این سامانه و خطاهای احتمالی آن را بسنجیم و سامانه را حفظ کنیم از استان کرمان ثبت نام را آغاز کردیم و در حال حاضر در مرحله شناسایی متقاضیان قرار داریم.

وی ادامه داد: در ابتدا سایت سامانه برای ۱۰ استان باز می شود که از روز شنبه این سامانه باز بوده تا متقاضیان بدانند چه مدارکی را باید اسکن و در سایت بازگاری کنند، اسلامی ادامه داد: این سامانه از فردا سه شنبه ۲۱ آبانماه باز می شود و به تدریج با توجه به تأمین اراضی مورد نیاز این سامانه برای سایر استان ها هم بازگشایی خواهد شد

اما موضوع مهم بحث شناسایی واجدین شرایط است.

اسلامی تأکید کرد: در برخی از شهرها فقط کافی است که زمین ارائه دهیم و از اجرای این طرح پشتیبانی کنیم. پروژه هایی را به شرکت هایی واگذار کردیم که به صورت مستقل بتوانند با مردم وارد قرارداد شوند.

وزیر راه و شهرسازی ادامه داد: بخشی دیگر از این پروژه ها در بافت فرسوده به اجرا می رسد به طوری که مردم زمین مورد نیاز را در اختیار دارند و دولت به آنها پرنانه ساخت راگان و تسهیلات با ۵۰ درصد تخفیف ارائه می دهد.

اسلامی ادامه داد: بخشی دیگر از متقاضیان می توانند از طریق صندوق پس انداز یکم اقدام کنند و از این رو صندوق پس انداز را از این طریق به این طرح متصل کردیم و ۳۳۰ هزار نفر که در صندوق پس انداز یکم سپرده گذاری کردند می توانند از این طریق اقدام کنند. اسلامی در پاسخ به دیگر سوال ایلامی مبنی بر عدم تعیین قیمت در سامانه اقدام ملی مسکن و احتمال افزایش قیمت های مکرر در طول اجرای پروژه گفت:

وقتی مردم به پروژه متصل شوند قیمت دقیق مشخص می شود.

اسلامی تأکید کرد: به غیر از کالاشهرها دامنه قیمت نباید بیشتر از ۳٫۵ میلیون تومان در هر متر مربع باشد و پیش بینی می کنیم این قیمت بین ۲٫۵ تا ۳٫۵ میلیون تومان در مناطق مختلف به جز کالاشهرها تعیین شود.

وزیر راه و شهر سازی با بیان اینکه این طرح مناسب دهک های متوسط است گفت: دهک های یک، دو سه و جامعه از طرق دیگر صاحب مسکن می شوند.

اسلامی با بیان اینکه خوشبختانه طرح اقدام ملی مسکن یک طرح فعال است که به تدریج جلومی رود گفت: این طرح خمره رنگری نیست و باید اراضی تسهیلات و سایر تسهیلات برای اجرای آن فراهم شود.

اسلامی تأکید کرد: سیاست ما این است که نهضت خانه سازی در کشور پایدار شود

و خانه سازی را به یک جریان پایدار تبدیل کرد.

وزیر راه و شهر سازی ادامه داد: در طول دو سال آینده ۴۰۰ هزار واحد مسکونی در طرح اقدام ملی مسکن ساخته می شود همچنین پرونده پروژه مسکن مهر را می بندیم.

عضو هیات ریسسه اتاق بازرگانی تهران مطرح کرد

کاهش سهم ایران از بازار منطقه در سال آینده

عضو هیات ریسسه اتاق بازرگانی تهران معتقد است سال آینده سهم ایران از بازار منطقه با هم کاهش خواهد یافت.

فاطمه مقیمی درباره عبور از تحریم ها و شرایط فعلی اقتصاد کشور گفت: در شرایط موجود اتفاقات خوبی می توانست رخ بدهد. تحریم ها علاوه بر وجود آوردن مشکلات اقتصادی باعث بروز مشکلاتی در حوزه معیشت مردم شده است.

وی ادامه داد: بنابر آمارهای رایج شده از سوی وزارت صمت: در بحث محصولاتی مانند سیگار و پالم افزایش تولید داشتیم و در برخی محصولات که می توانستیم با استفاده از شرایط موجود تولید خود را افزایش دهیم مانند خودرو و کامیون ها کاهش تولید داشتیم. در حوزه محصولات پتروشیمی نیز سال گذشته ۲۲ میلیون تن صادرات داشتیم که از محل آن ۱۲ میلیارد از وارد کشور شده است. عمده بازراری ما از آسیای شرقی و اروپا بوده است.

رئیس کانون زنان بازرگان ایران ادامه داد: در بخش گردشگری نیز تحریم ها باعث کاهش ورود توریسم به کشور شد تحریم دارو و مشکلات آن نیز باعث شد به بخش توریسم درماتی که بیش از این وضعیت تحریم ها شاهد کاهش باشند، سال گذشته ۴ میلیون و پانصد هزار توریسم وارد کشور شدند که بیشترین آن متعلق به کشور عراق با یک میلیون و ۶۰۰ هزار نفر بوده و پس از آن آذربایجان، کویت، چین و هند قرار دارد.

وی درباره اظهارات وزیر امور خارجه مبنی بر تشکیل یک ساوکار مستقل مالی گفت: پیشنهاد اخیر آقای طریف مبنی بر ایجاد یک شبکه مالی با حضور هشت کشور عضو او یکی از یکی از پیشنهادهایی است که ما به آن نیاز شدیدی داریم و با سال ها قبل بحث آن مطرح بوده که متأسفانه تا امروز هنوز اجرایی نشده است. برای اجرای این ساوکار ما نیاز به تغییر برخی قوانین داریم.

مقیمی در پایان تصریح کرد: سال ۲۰۱۹ دو کشور ایران و لیبی کمترین میزان توسعه را در صنعت نفت داشته اند و پیش بینی می شود سهم ایران از بازار منطقه سال آینده نیز کمتر شود.

معاون سازمان امور مالیاتی اعلام کرد

وجود ۹۰ هزار میلیارد تومان معافیت و فرار مالیاتی

معاون سازمان امور مالیاتی با بیان اینکه تاکنون ۴۰ درصد پزشکان در سامانه مالیاتی ثبت نام کرده اند، گفت: مجموع فرار و معافیت مالیاتی در کشور به ۹۰ هزار میلیارد تومان می رسد.

محمد مسیحی اظهار داشت: مالیات تابع سیستم نظام مالیاتی است که اگر هر جزیی از سیستم به درستی عمل نکند به هدف عالیه که وصول مالیات به معنای واقعی است نخواهیم رسید.

معاون سازمان امور مالیاتی افزود: اجتناب از پرداخت مالیات در کنار فرار مالیاتی در تمامی کشورها نظام های مالیاتی را تهدید می کنند. اقتصاد نفتی از یک طرف و سطح معافیت های مالیاتی در زمان زده در مقابل دیگر بخش های نظام مالیاتی را از تیررس مالیات خارج کرده است. همه این باعث شده در کشور ما فرار مالیاتی نسبت به کشورهای دیگر بالاتر باشد.

وی ادامه داد: براساس برآوردها ۳۵ هزار تا ۴۰ هزار میلیارد تومان به طور متوسط فرار مالیاتی داریم.

مسیحی درباره میزان فرار مالیاتی در کشور، گفت: ۴۰ درصد معافیت مالیاتی داریم که عددی معادل ۵ هزار میلیارد تومان را به اقتصاد کشور تحویل می کند، همچنین فرار مالیاتی ۴۰ هزار میلیارد تومانی نیز نشان می دهد ۹۰ هزار میلیارد تومان فرار مالیاتی و معافیت مالیاتی داریم.

وی تأکید کرد: معافیت مالیاتی فرار مالیاتی را تحت تأثیر زبانی قرار می دهد که مصداق بی عدالتی است که جامعه به سمت فرار مالیاتی می رود.

مسیحی افزود: هم مجلس و هم دولت در فراخوان پزشکان و وکلادر سامانه مالیاتی پیگیر بوده اند که تاکنون ۴۰ درصد پزشکان ثبت نام کرده اند. جامعه پزشکی با الزام قانونی به عنوان گروه پیشرو در اجرای قانون هستند. کانون وکلان نیز برای معرفی اسامی اعلام آمادگی کرده است که بعد از ه دفمند کردن قانون به ریز داده های مالیاتی خواهیم رسید.

عضو کمیسیون برنامه، بودجه و محاسبات مجلس مطرح کرد

ترمیم ردیافتی باز نشستگان با همدان سازی حقوق

عضو کمیسیون برنامه، بودجه و محاسبات مجلس تأکید کرد: دولت هر چه سریعتر اقدامات لازم برای همدان سازی حقوق باز نشستگان را انجام دهد.

محمد مهدی مفتح با اشاره به ضرورت همدان سازی حقوق باز نشستگان، گفت: حقوق شاغلان در سال های اخیر به دلیل نرخ افزایش پدید دارد و این رشد حقوقی، اختلاف دریافتی باز نشستگان جدید و افرادی که حدود ۱۰ سال پیش بازنشسته شدند را رقم زد، در حالیکه این دو فرد از نظر تحصیلات و پست اداری در یک جایگاه قرار دارند. برای رفع این تفاوت فاحش در برنامه ششم توسعه مقرر شده حقوق بازنشستگان و شاغلان همدان سازی شود.

نماینده مردم توسیرکان در مجلس شورای اسلامی افزود: براساس برنامه ششم توسعه دولت مکلف است طرف مدت ۵ سال حقوق بازنشستگان را معادل ۹۰ درصد، حقوق شاغلان همدان آنها افزایش دهد به گونه ای که در پایان برنامه ششم توسعه حقوق بازنشستگان و شاغلانی که از نظر تحصیلات و پست اداری هم رتبه هستند،

حقوق اکثر ۱۰ درصد یا یکدیگر تفاوت نداشته باشد.

عضو کمیسیون برنامه، بودجه و محاسبات مجلس با بیان اینکه در طول سال های گذشته مجلس در قانون برنامه توسعه، ردیف بودجه مورد نیاز برای همدان سازی حقوق بازنشستگان را تعریف و پیش بینی کرده است، اظهار کرد: اظهار کرد: امیدوارم دولت هر چه سریع تر خواسته به حق بازنشستگان را اجرایی کند.

اخبار

در سومین هفته لیگ برتر بسکتبال ایران؛

شمیدر قم به دومین بر د، در خانه دست یافت



تیم بسکتبال شیمیذر قم در سومین هفته لیگ برتر بسکتبال ایران، عصر دوشنبه توانست تیم صنعت مس کرمان را با حساب ۸۸ بر ۶۲ شکست دهد.

تیم شیمیدر قم در سالن ۲ هزار نفری ورزشگاه شهید سردار جعفری حیدریان این شهر، در هر ۲ کوآرتز با درخشش بازیکنان خود در مقابل حریف کرمانی خود توانست به پیروزی دست یابد.

تیم قم به ترتیب با حساب ۱۸، ۳۷، ۲۹ و ۶۹ بر ۴۲ در ۴ کوآرتز اول این بازی به پیروزی دست یافت و سرانجام در کوآرتز چهارم توانست با حساب ۸۸ بر ۶۲ این بازی را با پیروزی به پایان برساند.

در تیم سیدپویان شیمیدر قم رافی دروغوگاسیان، درو دروغوگاسیان، میرو قازاری مقدم، محمد اجاقی، وحید دلیر زهان، اصغر کار دوست، محمد جمشیدی، مسعود سلیمانی، مایک مازیار رستمپور، محمد امین صداقت و آرن داوودی به سرمربیگری محمدرضا اسلامی و سرپرستی هادی عامری قرار داشتند.

شمیدر در این هفته مهدی کامرانی سرگروه تیم خود را به علت درگذشت پدرش به همراه نداشت. در تیم مشک‌پوش صنعت مس کرمان نیز محسن توانا، محمدمهدی حسن‌زاده، رضا آذرشاه، جواد آذرشاه، مجید رحیمیان، میلادر حتمی، علی عسگرنژاد، مهدی جعفری، مصطفی رضایی، سهند امینیان، امیر مسعود منصوری و مهدی بنی اسدی به سرمربیگری محمد کسایی پور و سرپرستی عبدالرضا محمدرضایی قرار داشتند.

فصلنات این مسابقه را حسن نیکخواه (سدراو) از استان البرز، شهاب علی اصغری از استان گلستان و حامد عموییان از استان کردستان (داوران) برعهده داشتند و حبیب کاشمی ناظر این مسابقه بود و حدود ۵۰۰ تن تماشاگر این بازی بودند.

شمیدر که این فصل نماینده استان قم است، در نخستین دیدار خانگی موفق شد تیم شورا و شهرداری قزوین را شکست دهد و در دومین دیدار خود نیز در تهران مقابل تیم مهرام این شهر شکست خورد.

تیم بسکتبال شیمیدر که به تازگی به قم منتقل شده است، در اولین رویداد بین‌المللی خود با نام این استان در ۲۷ مهرماه سال جاری توانست با اقتدار قهرمان رقابت‌های بین‌المللی چهارچهار ۲۰۱۹ قطر شود.

علیرضا دبیر: شش مربی کشتی را محروم کرده ایم کمتر از ۱۰۰ هزار نفر کشتی گیر فعال در ایران داریم

رئیس فدراسیون کشتنی با اشاره به اینکه تعداد کشتی گیران فعال در جمعیت ۸۰ میلیونی کشور کمتر از ۱۰۰ هزار نفر است، گفت: باید نسبت به این مسئله چاره اندیشی کنیم و بدانیم که در گذشته یک میلیون کشتی گیر فعال داشته ایم. علیرضا دبیر در مراسم میله‌فاله تفاهم نامه معاونت تربیت بدنی و سلامت وزارت و آموزش و پرورش و فدراسیون کشتی جمهوری اسلامی ایران، اظهار کرد: در حال حاضر کمتر از ۱۰۰ هزار نفر کشتی گیر فعال داریم در حالی که کشتی برند کشور است به همین دلیل در بخش فراوانی کشتی گیر احساس خطر کرده ایم.

وی ادامه داد: یاور داریم و به سوی وزارت آموزش و پرورش دست نیاز دراز کرده ایم و خواستار همکاری با این وزارت هستیم که خوشبختانه با استقبال مواجه شده است و طی چند سال آینده شاهد نتایج مثبت آن خواهیم بود.

رئیس فدراسیون کشتی با تاکید بر اینکه در مسیر قهرمانی فشار آوردن بر نونهالان و نوجوانان اشتباه محض است، اظهار کرد: شش مربی را در کمیته انضباطی محروم کرده‌ایم چرا که کشتی گیران کم سن را مجبور کرده اند که وزن خود را کم کنند. مهراد حمیدی- معاون تربیت بدنی و سلامت وزارت و آموزش و پرورش- نیز با بیان اینکه باید مدل بومی ورزش کشور شکل گیرد، اظهار کرد: در این راستا باید وظایف هر یک از دستگاه‌ها به‌طور دقیق مشخص شد.

وی با اشاره به اینکه اگر سواد و توانایی حرکت در خردسالی شکل نگیرد کودکان نه‌در ورزش شایسته نمی‌ن‌ه‌ن در ورزش قهرمانی موفق نخواهند بود، اظهار کرد: باید تقسیم کار بر اساس یک سند ملی شکل گیرد و بر اساس این سند موفقیت یا عدم موفقیت فدراسیون کشتی به صورت علمی بررسی شود چرا که در چهار سال هیچ کس نمی تواند چادو کند.

پرویزمظلومی:

استقلال مدعی جدی قهرمانی در لیگ بر تر است

سرمربی اسبق تیم فوتبال استقلال تهران گفت: شاگردان استراماچونی در هفته‌های اخیر عملکرد بسیار خوبی داشتند و نشان دادند مدعی قهرمانی در لیگ برتر هستند. «پرویز مظلومی» اظهار داشت: عملکرد استقلال در بازی‌های اخیر ستودنی است. استقلال توانست تیم خوب تراکتور را در تیریز یا چهار گل شکست دهد و بعد برد پرگل دیگری مقابل صنعت نفت آبادان به دست آورد که نشان اقدردت نهاجمی آبی‌پوشان تهرانی است.

پیشکسوت استقلال خاطرنشان کرد: استراماچونی به شناخت خوبی از استقلال رسیده و توانسته تا حدود زیادی اندیشه‌های تاکتیکی‌اش را در این تیم اجرایی کند. مظلومی تصریح کرد: به طور حتم استقلال با ادامه این روند مدعی قهرمانی در لیگ نوزدهم خواهد بود و امیدوار چنین اتفاق خوشایندی رخ دهد. وی تاکید کرد: استقلال بیشتر از هر چیز دیگری به آرامش، اتحاد و همدلی نیاز دارد و در این شرایط نباید حاشیه‌ای برای این تیم‌شکل بگیرد.

بازیکن اسق تیم ملی در پایان در خصوص دیدار تیم های ملی ایران و عراق گفت: بازی با عراق می تواند برای ایران ویلموتس خاطره شکست تلخ مقابل بحرین را به فراموشی بسپارد و این توانایی در نزه ملی‌پوشان وجود دارد.

معاون وزیر ورزش:

صدا و سیما زیر بار حق پخش نمی‌رود

معاون توسعه مدیریت و منابع انسانی وزارت ورزش و جوانان گفت: صدا و سیما به عنوان رسانه ملی حق پخش را به رسمیت نمی‌شناسد و زیر بار آن نخواهد رفت.

«الله‌فرامرزیان» با اشاره به تمر بودن جلسه‌های متعدد با مدیران صدا و سیما در ۲ سال گذشته برای تعیین و تکلیف حق پخش ورزش کشور گفت: مذاکره ما با صدا و سیما در حده به رسمیت شناختن حق پخش ورزش هم نتیجه نداشته است و در آن سازمان اراده و تمایلی برای حل این مشکل وجود ندارد و زیر بار آن نمی‌روند.

معاون وزیر ورزش و جوانان گفت: احیای حق پخش تلویزیونی و ورزش جزو تکالیف قانونی وزارتخانه است و برای همین با تدبیری که صورت گرفته است با درخواست ما از سازمان برنامه و بودجه به میزان کارشناسی شده حق پخش ورزش کشور به‌سر فصل اعتبارات سازمان صدا و سیما کاسته و به‌سر فصل اعتبارات وزارت ورزش و جوانان اضافه خواهد شد.

وی در پایان افزود: در واقع تهاثر اعتبارات با کمک دولت و سازمان برنامه و بودجه بهترین و قانونی ترین راه حل برای احیای حق پخش تلویزیونی ورزش است و امیدوارم صدا و سیما تمکین کند و قطعا با این حرکت بزودی بخش مهمی از نیازهای ورزش کشور به‌خصوص در بخش فوتبال ملی و باشگاه‌های غیرطرفدار استقلال و پرسپولیس در آستانه ورود به فرابورس حل می‌شود.

هاشم بیگزاده:

پیروزی مقابل عراق برای فوتبال ایران حیاتی است

پیشکسوت فوتبال گفت: دیدار با عراق برای تیم ملی فوتبال ایران از اهمیت زیادی برخوردار است و پیروزی در این جدال برایمان حیاتی است.

«هاشم بیگزاده» اظهار داشت: اگر به عملکرد ۲ تیم در بازی‌های رودرو که در چند سال اخیر برگزار کرده اند نگاه بیندازیم متوجه خواهیم شد رقابت فشرده و نزدیکی با هم داشته‌اند. پیشکسوت فوتبال خاطرنشان کرد: با توجه به اینکه بازی ایران و عراق به اردن منتقل شده است شرایط به سود ایران است و این یک فرصت خوب برای تیم ملی محسوب می‌شود.

بازیکن اسبق تیم ملی تصریح کرد: از گل‌زنی به عراق خاطره خوبی در ذهنم حک شده است. در سال ۲۰۰۷ دو فصل مسابقات غرب آسیا توانستیم نخستین گل ملی‌ام را به ثمر برسانم و هیچ وقت این موضوع را فراموش نخواهم کرد. یلمکوتوب به طور حتم برای بازی با عراق تدابیر و برنامه‌های ویژه‌ای دارد و تحت هیچ شرایطی دوست ندارد اتفاقات بازی با بحرین رخ دهد. وی در پایان گفت: شکست مقابل بحرین در منامه یک اتفاق و حادثه برای فوتبال ایران بودو به‌طور حتم دیگر تکرار نخواهد شد.

سرمربی تیم فوتبال پرسپولیس با بیان اینکه کار این باشگاه در رقابت با سایر تیم‌ها که بازیکن خارجی دارند قابل تقدیر است، از مشکلات مالی گلایه کرد و گفت: تا ماه دسامبر با پرسپولیس راه می‌ایم.

گابریل کالدرون سرمربی تیم فوتبال پرسپولیس در حاشیه تمرین صبح روز دوشنبه این تیم در جمع خبرنگاران حاضر شد و شرایط این تیم را تشریح کرد.

کالدرون گفت: همه چیز خوب است و تمرینات را شروع کرده ایم. همیشه دوست دارم از بازیکنان جوان در تیم اصلی استفاده کنم. آنها کیفیت دارند و در آینده تجربه کسب می‌کنند.

وی درباره محرومیتش از سوی کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال گفت: باشگاه روزیکشنبه بیانیه داد و مصاحبه ام روز دوشنبه منتشر شد. همه چیز گفته شده و حرف

مهدی تاج:

هنوز بازی دوستانه تیم ملی قطعی نشده است

رئیس فدراسیون فوتبال با بیان اینکه این فدراسیون به دنبال پرواز اختصاصی برای پرواز تیم ملی به اردن است، گفت: در حال هماهنگی یک‌بازی دوستانه در فیفادی هستیم.

مهدی تاج در حاشیه مراسم استقبال از تیم فوتبال ساحلی که بعد از قهرمانی در جام بین قاره ای به کشور بازشگشت، ضمن تبریک این موفقیت گفت: هر کسی پرچم ایران را به اهتزاز در می‌آورد و قهرمان شود، باعث افتخار تمام مردم ایران است و ما خود را مدیون زحمات آنها می‌دانیم.

وی با بیان اینکه روی فوتبال ساحلی سرمایه‌گذاری خوبی شده است، ادامه داد: تیم ملی ایران در المپیک ساحلی سوم شد و شب هم قهرمانی جام بین قاره‌ای را به دست آورد. خوشحالم که با یک سرمایه‌گذاری کم و انگیزه زیاد این پیچه‌ها توانستند قهرمان شوند. رئیس فدراسیون فوتبال درباره اینکه «چرا ایران در خواستی برای میزبانی جام بین قاره‌ای ندارد و تمام دوره‌های این مسابقات در امارات برگزار شده است؟» گفت: ما از نظر امکانات همه چیز داریم. در کمپ تیم ملی زمین خوب ساحلی داشته و در پوشهر هم ورزشگاهی بین‌المللی داریم که میزبان هزاران تماشاگر بوده است. ضمن اینکه در کیش هم یک زمین بین‌المللی خوب داریم.

وی با اشاره به میزبانی یک دوره از جام بین‌المللی باشگاه‌های جهان در ایران تاکید کرد: برای گرفتن میزبانی تلاش می‌کنیم اما یکسری محدودیت‌هایی وجود دارد که مانع دادن میزبانی به ایران می‌شود. باید آن موانع را رفع کنیم. تاج با اشاره به دیدار تیم ملی فوتبال ایران با عراق و یادآوری اینکه این دیدار در اردن بر گزار می‌شود، خاطرنشان کرد: دوری بازی تغییر کرده است. قرار است یک داور سریلانکایی داور بازی باشد که این اتفاق مثبت است. وی ادامه داد: فیفا تصمیم گرفت بازی در کشور ثالث برگزار شود که این هم می‌تواند اتفاق خوبی باشد. رئیس فدراسیون فوتبال در بخش دیگری از صحبت‌هایش به جلسه ای که در این زمینه با ویلموتس داشت، اشاره کرد و با مثبت خواندن نظر سرمربی تیم ملی، گفت: در تلاش هستیم برای تدارک و پشتیبانی تیم ملی برای پرواز چهار داشته باشیم و تیم با هوپایمی اختصاصی برود. تاج تصریح کرد: تلاش داریم پنج روز بعد از بازی با عراق یک بازی دوستانه داشته باشیم. در حال هماهنگی هستیم. تمرینات تیم ملی طبق برنامه روند و اسن زمان اعلام شده آند شد که

تأکید ما همین بود. خوشبختانه ما از بر نامه‌های امن عقب نیستیم و با برنامه‌ی پیش می‌رویم.

مشکل در داخت دستمزد مارک ویلموتس حل شده است

وی در پاسخ به این پرسش که آیا مشکل پرداخت دستمزد مارک ویلموتس حل شده است یا نه؟، اظهار داشت: بله، این مشکل حل شد و پول قبلی و سه چار چهارم آینده او را به صورت یک جا پرداخت کردیم. رئیس فدراسیون فوتبال در مورد پذیرفته شدن استعفا ی اسماعیل حسن‌زاده رئیس کمیته انضباطی و مرضی نور ک رئیس کمیته اخلاق نیز گفت: با استعفا ی نورک هنوز موافقت نشده است اما او هم اصرار را در یاد توجه به صورتیلت جدیدی که گرفته مانند حسن‌زاده از فدراسیون فوتبال برود.

گابریل کالدرون:

تا ماه دسامبر با پرسپولیس راه می‌آیم



دیگری درباره این موضوع دارم.

سرمربی پرسپولیس درباره مصاحبه روز یکشنبه به یکی از رسانه‌ها گفته بود بعضی از مربیان با وجود پرتاب صندلی محروم نشدند، یادآور شد: با کسی در این مورد صحبت نکردم.

کالدرون درباره نحوه جذب بازیکن جدید و معرفی گزینه‌ها از سوی باشگاه یادآور شد: این یک کار مشترک بین کادر فنی و باشگاه است. با بازیکنی که با شرایط باشگاه همخوانی داشته باشد، وارد مذاکره می‌شویم. هنوز برای این موضوع زود است.

برای من بازیکنان پرسپولیس بهترین‌ها هستند

وی در پاسخ به سئوالی مبنی بر دعوت مهدی ترائی به تیم ملی فوتبال و عدم دعوت از شجاع خلیل زاده اظهار کرد: مربی تیم ملی تصمیم می‌گیرد چه بازیکنانی دعوت

سه‌شنبه -بیست‌ویکم آبانماه ۱۳۹۸ — سال بیست و دوم — شماره ۴۹۱۸



شوند. برای من بازیکنان پرسپولیس بهترین‌ها هستند. اگر دست من بود دوست داشتم همه آنها در تیم ملی باشند. ولی من مربی پرسپولیس هستم. مربی تیم ملی گزینه‌های زیادی دارد و اولی پوشان و انتخاب می‌کند. خوشبختانه در ایران بازیکنان خوبی وجود دارد.

کالدرون درباره ایجاد وقفه در لیگ به خاطر اردوهای تیم ملی، گفت: منطقی است که تیم ملی هم به زمان برای کار و تمرین نیاز دارد. آنها ۱۰ یا ۱۲ روز زمان می‌خواهند و باید این زمان به آنها داده شود. وقفه در لیگ برای بعضی تیم‌ها خوب است و برای بعضی تیم‌ها خوب نیست. بعد از وقفه گذشته ما خوب نبودیم. سعی می‌کنیم وقتی وقفه لیگ تمام شود در اولین مسابقه خوب بازی کنیم.

سرمربی پرسپولیس درباره کنار گذاشتن جونیور براندائو مهاجم برزیلی این تیم تاکید کرد: جونیور عضو تیم است. باید ببینیم او در تمرینات چطور کار می‌کند. استفاده از او بستگی به تمریناتش دارد. بازیکنی را رد نمی‌کنیم و همه را نگاه می‌کنیم. اگر جونیور دوباره بازی کند نشان می‌دهد خوب تمرین کرده است.

حتی پول برای خریدش ندارند!

کالدرون درباره مشکلات مالی باشگاه پرسپولیس و اینکه این تیم بر خلاف پرسپولیس هنوز اعصاب نکرده است، گفت: منتظر جواب باشگاه هستیم. بعد از ۴ روز تعطیلی برگشتیم ولی متأسفانه زمین همان مشکلات قبلی را دارد. وقتی شرایط زمین خوب نیست، داخل آن شن می‌ریزند تا منافذ را پر کند و بعد زمین را صاف می‌کنند ولی ظاهرا حتی پول برای خرید شن نبوده و من نگرانم. شن چیز گرانی نیست. ما فقط یک زمین تمرین داریم و باید مراقبش باشیم و آنرا حفظ کنیم. این پرسوه‌ای که به شما گفتم بخشی از مراحل نگهداری زمین است. امیدوارم زودتر مسائل مالی حل شود چون چند ماه است منتظر هستیم. بعضی از بازیکنان باید مطالباتشان از سال گذشته را دریافت کنند. وقتی هوا سرد می‌شود، شن برای زمین چیز مهمی است. می‌دانم مدیر باشگاه تلاش می‌کند مشکلات حل شود.

کالدرون در پاسخ به این سؤال که چه میزان از قراردادش را دریافت کرده است؟ گفت: ۲۰ درصد از پرداخت اول را دریافت کرده ام و ماه بعد پرداخت دوم باید باشد. با شرایط باشگاه راه آمدم. نهایت تلاش‌مان را می‌کنیم بهترین نتایج را بگیریم. مدیر باشگاه هم تلاش می‌کند پرداختی به بازیکنان و کادر انجام شود. شما شاهد بودید با تمام مشکلاتی که داشتیم، بدون بازیکن خارجی در بالای جدول با سایر تیم‌ها رقابت می‌کنیم. این کار ما قابل تقدیر است. با تیم‌های رقابتی می‌کنیم که بازیکن خارجی دارند. سرمربی پرسپولیس یادآور شد: تا ماه دسامبر با باشگاه همکاری می‌کنم و سعی می‌کنم با باشگاه راه بیایم. وظیفه من این است با باشگاه راه بیایم و نباید کاری کنم تا دسامبر به باشگاه لطمه برسد. بعد آن زمانی داریم که می‌توانیم تصمیم بگیریم. تا آن زمان می‌بینید که با جان و دل برای باشگاه کار می‌کنم.

حشمت‌مهاجرانی:

دیدار با عراق، تکلیف ایران را مشخص می‌کند

سرمربی سابق تیم ملی فوتبال ایران می‌گوید نتیجه بازی با عراق، تکلیف تیم ملی ایران را مشخص می‌کند. حشمت مهاجرانی در آستانه دیدار حساس و سرنوشت‌ساز تیم ملی فوتبال ایران برابر عراق گفت: از چندین سال قبل تاکنون و از دوران حضور در مسابقات غرب آسیا، عراق به علت شباهت‌های فیزیکی و روحی همواره رقابت‌های نزدیکی با ایران داشته است. عربستان، قطر، امارات، کویت و… به اندازه عراق شبیه ایران نبودند. از گذشته عراق و سوریه مقابل ما بازی‌های بسیار خوبی ارائه کرده و موجب دردمسرا شده‌اند.

وی به یاد بازی تدارکاتی تیم ملی طی روزها و هفته‌های گذشته اشاره کرد و افزود: از بازی با بحرین تاکنون هیچ دیداری نداشته‌یم که این موضوع منجر به کاهش هماهنگی تیم ملی خواهد شد و یکی از نقاط ضعف ما محسوب می‌شود.

سرمربی سابق تیم ملی فوتبال درباره این که تیم ملی تنها با انجام چهار جلسه تمرین و اضافه‌شدن دیرنگام لژیونرها با عراق دیدار خواهد کرد، تاکید کرد: این موضوع یک کمبود بزرگ برای تیم ملی است. به علت تغییراتی که در تیم ملی به وجود آمده، هماهنگی بازیکنان تیم ملی کاهش یافته و برخی از بازیکنان فاقد بازی ملی مناسب هستند. منطق فوتبال می‌گوید که دیدار سختی مقابل عراق خواهیم داشت.

♦ **باید از تیم کی‌روش استفاده کنیم**

مهاجرانی خاطرنشان کرد: برای افزایش هماهنگی تیم ملی، باید اسکلت و اسخوان‌بندی این تیم را حفظ کنیم. به نظرم بهترین کار استفاده از تیم کی‌روش است.

او در واکنش به این سؤال که آیا منظورش این است که ویلموتس از ترکیب کی‌روش برای بازی‌های تیم ملی استفاده کند و جوان‌گرایی را به آینده موکول کند یادآور شد: جوان‌گرایی نیازمند زمان است و در کوتاه‌مدت نمی‌توان این کار را انجام داد. به نظرم تیم ملی در هنگام شروع بازی باید از بازیکنانی استفاده کند که تجربه بیشتری در تیم ملی و بازی‌های کنار هم دارند و بهتر از سایر بازیکنان یکدیگر را درک می‌کنند. می‌توانیم از جوان‌ها در یک برنامه بلندمدت بهره ببریم.

سرمربی تیم ملی فوتبال ایران در جام جهانی ۱۹۷۸ با بیان اینکه بازی با عراق تکلیف تیم ملی را مشخص می‌کند، گفت: رقیب اصلی ما عراق است. ما به بحرین با ختمیم اما این تیم مدعی اصلی در برابر ما نیست. باید عراق را ببریم تا راهمان هموار شود. مسای

مهاجرانی مجدداً به بحث کمبود بازی‌های تدارکاتی تیم ملی اشاره کرد و گفت: باید تکلیف گروه را خودمان رقم بزنیم. سرنوشت ایران در سدان خودشان است. عراق را ببریم، مشکل حل می‌شود. در صورتی که بازی مساوی شود، بازی عراق و بحرین هم اهمیت‌نپندامی‌کند.

زوجی که کسی از آن‌ها صحبت نمی‌کند؛

شریفی – بابایی؛ آقای گل های ایرانی در خاک اروپا!



ایران برسد. همچنین نکته جالب این است که سومقایلت پس از حضور شریفی به نوعی متحول شده و حالا با فراگیری دررده چهارم، حتی امیدوار به کسب سهمیه لیگ اروپا است. شریفی شب گذشته نیز درخشش بسیار خوبی داشت و در کنار پیمان

جباروف، تیمار و حالا پاتوسی؛

افت ستاره‌های خارجی آبی‌ها بعد از جدایی



با گذشت ۷ هفته از لیگ امارات پاتوسی هیچ نشانی از بازی‌های درخشانی که فصل گذشته با استقلال انجام می‌داد نداشته‌ودر حذبیک بازیکن کلاما معمولی برای این تیم بازی می‌کند.

♦ **خطری که استقلال را تهدید می‌کند**

استقلال در این فصل از دو بازیکن خارجی استفاده می‌کند. «هرویه میلیچ» مدافع چپ اهل کشور کرواسی و «شیخ دیاباته» مهاجم اهل کشور مالی که در این فصل با پیراهن استقلال خوش می‌درخشند و ممکن است بعد از حضور این تیم در لیگ قهرمانان آسیا، دل تیم‌های آسیایی را هم ببرند. هرچند سن نسبتاً بالایی از بازیکنان شاشن آنها را برای این پیشنهادات خیلی خوب مالی از تیم‌های معتبر غربی می‌کاهد. اما نباید این خطر بالقوه را نادیده گرفت که پیشنهادافوا کنند تیم‌های غربی همواره بازیکنان خارجی استقلال را می‌کشد. به خصوص در این دوران پولی، یکی از راه‌های درآمدزایی می‌تواند خرید بازیکن به قیمت نسبتاً پایین و فروش آن به تیم‌های متول با قیمت‌های بالا باشد.

سیاسی، اجتماعی، فرهنگی، علمی، ورزشی و هنری

صاحب امتیاز و مدیرمسئول: حیدر ضعیفی
قائم‌مقام مدیرمسئول و سردبیر:حسین عبداللهی
عضو هیئت‌مدیر روزنامه‌های غیر دولتی،آین‌لند،الاحلاق حرفه‌ای،فایل،مشاهده‌ر سایت
تلفن: ۰۲۲-۳۲۹۰۰۰۰ - ۳۲۹۰۰۱۰۰
صندوق پستی: ۳۷۸۵/۴۹۹۵
نشانی‌پق: بلوار شهید صدوقی،کوچه ۲۱،میزیک ۵۴/۷

www.emandaily.ir
eimannnews@yahoo.com
انان صبح: ۱۱/۵ طلوع آفتاب: ۶/۳۶
اذان ظهر: ۱۱/۵ اذان مغرب: ۱۷/۲۲

اخبار

آیت‌الله‌سعیدی:

هیچ مرجعی توهین به مقدسات را نمی‌پذیرد
تولیت حرم حضرت معصومه(س) بایبان اینکه هیچ مرجع دینی توهین به مقدسات را نمی‌پذیرد، گفت: برخی با نام مقابله با دشمنان ولایت کارهایی را انجام می‌دهند که هیچ مرجع دینی شناخته شده‌ای این اقدام‌ها را نمی‌پذیرد. به گزارش پایگاه خبری آستان حضرت معصومه(س)، آیت‌الله سید محمد سعیدی روز دوشنبه در نشست درس اخلاق مدیران مسئولان آستان مقدس کریمه اهل بیت(س)، هفته وحدت را فرصتی برای تقویت اتحاد مسلمانان دانست و افزود: بر اساس دستور قرآن، مسلمان نباید به مقدسات کافر نیز توهین کند. وی بایبان اینکه توهین به مقدسات کفار موجب می‌شود به مقدسات خودمان نیز توهین شود، ادامه داد: متأسفانه برخی به خود اجازه می‌دهند این دستور قرآن را نادیده گرفته و حتی به مقدسات یک مسلمان هم توهین کنند. آیت‌الله سعیدی، آ پایمیر اسلام(ص) به‌عنوان اسوه مدیریت عاطفی نام برد و اظهار کرد: ایشان در جامعه‌ای مملو از بدرفتاری زنجایی می‌گردند که احتیاط اخلاقی در این جامعه بی‌بباد می‌کرد اما خداوند متعال آن حضرت را به این جامعه هدیه کرد. وی اضافه کرد: پایمیر اسلام(ص) طی عمر خود رفعت مقام و عاطفه را به‌صورتی در مدیریت خود اعمال کرد که برای افرادی که تاریخ‌نگدگانی ایشان را بررسی می‌کنند موجب اعجاب و شگفتی است. امام‌جمعه قم گفت: هر چند اسنان نمی‌تواند همانند پایمیر اسلام(ص) رفتار کند اما می‌تواند در مسیر ایشان گام بردارد و مخالف حرکت ایشان نباشد که یکی از ابزارهای روزنیزاد در این راستا معصعصر است. وی بیان کرد: مدبری که چشم‌انداز و هدف‌های بلند ی دارد نه‌فقط از سختی‌ها خسته نمی‌شود بلکه برای تحقق اهداف بلند خود، سختی‌ها را شیرین می‌داند؛ پایمیر اسلام(ص) می‌داندند شخصیت‌هایی که در کنار ایشان هستند در آینده چه ظلم‌هایی خواهند کرد اما باحوصله‌ای که از سوی خداوند متعال به جمعه‌یاسخترانی‌جبت‌الاسلام صادقی واعظ برگزار خواهد شد،مدیر کل روابط عمومی و تبلیغات آستان مقدس حضرت معصومه(س) ادامه داد: روز جمعه به مناسبت روز ولادت حضرت رسول اکرم(ص) عبدالرضایی مقدم در حرم مطهر مولودی خوانی می‌کند. وی در ادامه بیان کرد: مراسم زیارت‌خوانی آستان مقدس سنا دشمنه تا پنجشنبه با صدای هادی محمدپور بلافاصله بعد از نماز عصر برگزار می‌شود. حجت الاسلام بهشتی روز گفت: محفل سخنرانی شیبستان امام خمینی(ره) حرم مطهر کریمه اهل‌بیت(س) قبل از نماز مغرب و عشاء امروز دوشنبه با سخنرانی حجت‌الاسلام گنجی و سمنشین و چهارشنبه با سخنرانی حجت‌الاسلام مهدی رفیع‌پوریامی‌شود و روز پنجشنبه به محفل قرآنی با حضور حافظان و قاریان برگزار خواهد شد و روح‌اللمبیا نیز مدیحه‌سرایی می‌کند. وی افزود: روز جمعه قبل از نماز مغرب زیارت آل ساسین با نوا ی علی صادقی قرأت می‌شود و حجت‌الاسلام حسین پور مطالبی درباره مهدویت ارائه خواهد کرد.مدیرکل روابط عمومی و تبلیغات آستان مقدس حضرت معصومه(س) گفت: برای مراسم بعد از نماز مغرب و عشاء از دیگر برنامه‌های قرأت مقدس حضرت فاطمه معصومه(س) در هفته وحدت است که به ترتیب از امروز دوشنبه تا جمعه با سخنرانی حجج‌الاسلام حبیب‌الله فرحزاد، سید حسین مومنی، ناصر رفیعی، زنجیر و توکل برگزار می‌شود. وی بایبان اینکه پنجشنبه شب دعای کمیل با نوا ی حسن شالافان و زیارت جامعه کبیره توسط حجت‌الاسلام شهیدی قرأت می‌شود، گفت: جمعه شب در شام ولادت پایمیر اکرم(ص) و امام صادق(ع)، حسن حیدرزاده مولودی‌خوانی می‌کند. حجت الاسلام بهشتی پور اظهار داشت: برگزاری مراسم دعای توسل بعد از نماز مغرب روز سمنشین از سوی هیأت رزمندگان اسلام، برپایی مراسم نیایش نوا یی صبحگاهی با نوا ی حجت‌الاسلام مرتضوی، خطبه صبحگاهی با صدای حسن اسداللہی و مراسم دعای ندبه با سخنرانی حجت‌الاسلام مهدی رفیع و قرأت دعا توسط سید علی حسین‌نژاد از دیگر برنامه‌های حرم مطهر کریمه اهل‌بیت(س) در هفته وحدت است.

در آستانه میلاد پایمیر(ص):

برنامه‌های حرم بانوی کرامت در هفته وحدت اعلام شد

مدیرکل روابط عمومی و تبلیغات آستان مقدس حضرت معصومه(س) برنامه‌های حرم کریمه اهل بیت(ع) به مناسبت هفته وحدت را اعلام کرد و گفت: این برنامه‌ها از ۲۰ تا ۲۴ آبان‌ماه برگزار می‌شود.

حجت الاسلام جواد بهشتی پور در گفتگو با خبرنگار مهر برنامه‌ها و محافل آستان مقدس کریمه اهل‌بیت(س) به مناسبت هفته وحدت را اعلام کرد و افزود: این برنامه‌ها بعد از یازه زمانی ۲۰ تا ۲۴ آبان‌ماه همزمان با ۱۳ و ۱۴ ربیع‌الاول و هفته وحدت در شیبستان امام خمینی (ره) حرم مطهر حضرت فاطمه معصومه(س) برگزار می‌شود. وی گفت: محافل سخنرانی قبل از نماز ظهر حرم مطهر در روز سمنشین ۲۱ آبان یا حضور حجت‌الاسلام رضایی قمی، چهارشنبه و پنجشنبه با حضور حجت‌الاسلام حیدریان و روز جمعه با سخنرانی حجت‌الاسلام صادقی واعظ برگزار خواهد شد.مدیر کل روابط عمومی و تبلیغات آستان مقدس حضرت معصومه(س) ادامه داد: روز جمعه به مناسبت روز ولادت حضرت رسول اکرم(ص) عبدالرضایی مقدم در حرم مطهر مولودی خوانی می‌کند. وی در ادامه بیان کرد: مراسم زیارت‌خوانی آستان مقدس سنا دشمنه تا پنجشنبه با صدای هادی محمدپور بلافاصله بعد از نماز عصر برگزار می‌شود. حجت الاسلام بهشتی روز گفت: محفل سخنرانی شیبستان امام خمینی(ره) حرم مطهر کریمه اهل‌بیت(س) قبل از نماز مغرب و عشاء امروز دوشنبه با سخنرانی حجت‌الاسلام گنجی و سمنشین و چهارشنبه با سخنرانی حجت‌الاسلام مهدی رفیع‌پوریامی‌شود و روز پنجشنبه به محفل قرآنی با حضور حافظان و قاریان برگزار خواهد شد و روح‌اللمبیا نیز مدیحه‌سرایی می‌کند. وی افزود: روز جمعه قبل از نماز مغرب زیارت آل ساسین با نوا ی علی صادقی قرأت می‌شود و حجت‌الاسلام حسین پور مطالبی درباره مهدویت ارائه خواهد کرد.مدیرکل روابط عمومی و تبلیغات آستان مقدس حضرت معصومه(س) گفت: برای مراسم بعد از نماز مغرب و عشاء از دیگر برنامه‌های قرأت مقدس حضرت فاطمه معصومه(س) در هفته وحدت است که به ترتیب از امروز دوشنبه تا جمعه با سخنرانی حجج‌الاسلام حبیب‌الله فرحزاد، سید حسین مومنی، ناصر رفیعی، زنجیر و توکل برگزار می‌شود. وی بایبان اینکه پنجشنبه شب دعای کمیل با نوا ی حسن شالافان و زیارت جامعه کبیره توسط حجت‌الاسلام شهیدی قرأت می‌شود، گفت: جمعه شب در شام ولادت پایمیر اکرم(ص) و امام صادق(ع)، حسن حیدرزاده مولودی‌خوانی می‌کند. حجت الاسلام بهشتی پور اظهار داشت: برگزاری مراسم دعای توسل بعد از نماز مغرب روز سمنشین از سوی هیأت رزمندگان اسلام، برپایی مراسم نیایش نوا یی صبحگاهی با نوا ی حجت‌الاسلام مرتضوی، خطبه صبحگاهی با صدای حسن اسداللہی و مراسم دعای ندبه با سخنرانی حجت‌الاسلام مهدی رفیع و قرأت دعا توسط سید علی حسین‌نژاد از دیگر برنامه‌های حرم مطهر کریمه اهل‌بیت(س) در هفته وحدت است.

رئیس اتحادیه ناشران استان قم خبرداد

صدور سالانه ۷۰۰۰ مجوز چاپ در قم
رئیس اتحادیه ناشران استان قم گفت: بیش از ۱۳۰۰ ناشر و ۲۰۰۰ کتاب فروش در قم فعالیت دارند و هر ساله در استان بیش از ۷۰۰۰ مجوز چاپ کتاب صادر و این کتب منتشر می‌شوند.
حمید خرمی اظهار داشت: نوسان ارز باعث شد که ارزش ریالی و تمام شده خدمات چاپ تا بهر برابر افزایش یابد، یعنی کاغذ با قیمت هر بند ۸۰ هزار تومان به ۵۲ هزار تومان نیز رسید که امروز این رقم به ۲۵۰ هزار تومان رسیده است. خرمی تصریح کرد: از همین رو بسیاری از موسسات فعال انتشاراتی و ناشران در آن با تعدیل نیرو و تعطیلی مواجه شدند بر برخی از چاپخانه داران به سمت مسکن سفته‌فروشی روی آورده اند. رئیس اتحادیه ناشران یادآور شد: ظرفیت‌های بسیار خوبی در استان قم از حیث بازار نشر وجود دارد؛ وجود ۱۰۰ هزار طبله و ۲۰ هزار طبله خارجی ظرفیت عالی را برای آثار ژانر و کتب شعرها در نگار خانه فرهنگ و نگار گذر خیابان صفاییه پریاشده و در معرض دید علاقه‌مندان قرار گرفته است. مدیرعامل سازمان فرهنگی، هنری ورزشی شهرداری قم از برگزاری جشنواره فرهنگی ورزشی در روز جمعه در مسجد جعفرکرامت‌نادر و دو خاطرنشان کرد: در آینده نیز برنامه‌های مختلف سازمان همکاری بیشتری در عرصه‌های فرهنگی و هنری با مسجد جعفرکرامت اتفاق خواهد افتاد و ان شالله این فعالیت‌ها منجر به برابری اندازی فرهنگ‌سرای انتظار شود که هم هنرمندان آثار مهدی خود را در منظر مردم قرار دهند و هم مردم بتوانند از فعالیت‌های فرهنگی هنری در حوزه مهدویت بهره بیشتری ببرند.

مدیرعامل سازمان فرهنگی، هنری ورزشی شهرداری قم خبرداد

آغاز برنامه های روز قم با برپایی نمایشگاه ملی قاب فیروزه ای

مدیرعامل سازمان فرهنگی، هنری ورزشی شهرداری قم از آغاز برنامه های روز قم با برپایی نمایشگاه ملی قاب فیروزه ای خبر داد.
ابوالقاسم مقیمی با اشاره به برنامه‌های تئودین‌پهر برای روز قم، ابراز کرد: این برنامه‌ها از نیم‌ربیع‌الاول سالروز آغاز امامت حضرت ولی‌عصر (عجل الله تعالی فرجه) تا انتهای این ماه که منصاد با سالروز ورود حضرت معصومه (سلام الله علیها) به شهر قم است برای نخستین بار تدارک دیده شده و آغاز آن نیز با برپایی نمایشگاه ملی عکس قاب فیروزه‌ای است که با همکاری مرکز هنر و رسانه مسجد جعفرکرامت و هنرمندی عکاسان ارزشمند قم و سایر شهرها در نگار خانه فرهنگ و نگار گذر خیابان صفاییه پریاشده و در معرض دید علاقه‌مندان قرار گرفته است. مدیرعامل سازمان فرهنگی، هنری ورزشی شهرداری قم از برگزاری جشنواره فرهنگی ورزشی در روز جمعه در مسجد جعفرکرامت‌نادر و دو خاطرنشان کرد: در آینده نیز برنامه‌های مختلف سازمان همکاری بیشتری در عرصه‌های فرهنگی و هنری با مسجد جعفرکرامت اتفاق خواهد افتاد و ان شالله این فعالیت‌ها منجر به برابری اندازی فرهنگ‌سرای انتظار شود که هم هنرمندان آثار مهدی خود را در منظر مردم قرار دهند و هم مردم بتوانند از فعالیت‌های فرهنگی هنری در حوزه مهدویت بهره بیشتری ببرند.

ایرپرس

کاریکاتور

پایمیر خدا، علی علیه و آله ؛ بهترین شما خوش خوترین شماست؛ آنان که الفت می گیرند و الفت می پذیرند.

سمنشین- بیست‌ویکم آبانماه ۱۳۹۸ - سال بیست‌ودوم- شماره ۴۹۱

◀ **این یکی رو دیگه اشتباه زدی داداش!**



استاندار قم:

آماده سازی اراضی ۴۸ هکتاری پر دیسان شتاب بگیرد



استاندار قم با تأکید بر شتاب بیشتر روند آماده‌سازی اراضی ۴۸ هکتاری پردیسان گفت:

شهرداری قم نسبت به آماده‌سازی این اراضی سرعت عمل بیشتری به خرج دهد. بهرام سرمست یکشنبه به در جلسه شورای سازمان توسعه و عمران شهرداری قم خاطرنشان کرد: این سازمان برای آماده‌سازی اراضی ۴۸ هکتاری شهرک پردیسان طبق زمان‌بندی‌های مشخص حرکت کند. وی گفت: برای پیشبرد پروژه‌های شهری شهرداری قم جلسات هیات مدیره این سازمان باید به‌صورت مستمر برگزار شود.

پردیسان در منطقه هشتم شهرداری و در جنوب غربی شهر قم واقع شده است، این منطقه در سال ۱۳۷۷ توسط وزارت مسکن و شهرسازی وقت تأسیس و در سال ۱۳۹۰، یکی از مناطق شهرداری قم تبدیل شد.

♦ **تحقق ۷۲ درصد بودجه سال ۹۷ سازمان توسعه و عمران**

مدیرعامل سازمان توسعه و عمران شهرداری قم نیز در این جلسه بیان کرد: بودجه سال ۹۷ این سازمان ۱۳۰ میلیارد بوده که در مجموع ۷۲ درصد از این بودجه محقق شده است. عباس جلولایی زاده اظهار کرد: احداث تقاطع غیرمستطیلج به بلوار جمهوری در محدوده میدان امام حسین(ع) در بلوار شرقی در دست اجرا است، این پروژه در حال حاضر ۱۰ درصد پیشرفت فیزیکی دارد. وی با اشاره به ایمن سازی رفوز وسط اتوبان امام علی(ع) گفت: ۴ میلیارد و ۲۰۰ میلیون تومان برای این پروژه پیش‌بینی شده است، این رفوزبندی ۱۱ در کیلومتر اجرا شده و تا میدان هفتاد و دوتن ادامه خواهد داشت. وی تصریح کرد: ۵۰ درصد بودجه شهرداری در این زمینه انجام شده و رفوز وسط اتوبان امام علی(ع) نصب می‌شود. جلولایی خاطرنشان کرد: محوطه‌سازی شهربازی بوستان غدیر نیز توسط سازمان توسعه و عمران شهرداری در دست پیگیری است، این پروژه در ۱۵ درصد پیشرفت فیزیکی دارد. وی تأکید کرد: برای تقاطع غیرمستطیلج کمربندی امام علی(ع) به بلوار حضرت

معاون شهرسازی و معماری شهرداری تشریح کرد دلایل عدم اجرای پروژه شهیدان برقی

معاون شهرسازی و معماری شهرداری گفت: متأسفانه تملک پروژه شهیدان برقی طولانی شده و علی‌رغم اینکه رنگ ترافیکی با عرض ۳۰ متر محسوب می‌شود، از تاریخ تصویب و شروع در طرح تفصیلی، حدود ۳ طرح جامع و تفصیلی را پشت سر گذاشته، اما همچنان به‌انجام نرسیده است. غلامرضا جانقریان در گفت‌وگوی اظهارداشت: تأسیف دیگر این است که تا قبل از سال ۹۶، کلیه تملکاتی که انجام‌شده کمتر از ۲۰ درصد طول مسیر و به‌صورت خیلی موردی و موضعی بوده؛ خوشبختانه در دوره دکتر سقایان نژاد جریز پروژه‌های اولویت‌دار شهرداری قرار گرفت و مثل فاز ۹ بلوار عمار یاسر، هم در سال ۹۷ و هم در سال ۹۸ اعتبار خوبی برای آن تخصیص داده‌شده است. وی افزود : تا الآن ۵۰ درصد تملکات طول مسیر انجام‌شده و الباقی حدود ۵۰ ملک دیگر ساقی مانده که با تملک آن‌ها این طرح تمام‌شده و مسیر سواره‌را جزا می‌شود. اما تحقق این کارهای مهم مردم را می‌طلبد، چراکه تملک یکی از ارکان سه‌گانه شهرداری است. جانقریان تصریح کرد: طبیعتاً مردم در منزل سکونت دارند و مدیریت شهری این را در نظر گرفته که هم رضایت مردم را باید جلب کند هم پروژه‌های عمرانی شکل گیرد. مهم برای ما رضایت مردم از شهرداری است. هر چند که قانون در ماده ۹ و ماده ۸ پیش‌بینی‌هایی کرده است، طبیعتاً مدیریت شهری در نظر دارد که با جلب رضایت حداکثری مردم حرکت کند و تا آنجا که امکان دارد در مسیر قانون ماده ۹ و ماده ۸ قرار بگیرد. وی خاطرنشان کرد: شهرداری هم تأکید دارد که بخش باقی‌مانده از تملکات تا پایان سال باید انجام‌شود. منطقه یک هم با جسات روی این پروژه متمرکز‌شده و معاون مالی اقتصادی شهرداری هم انظرز ریالی و نقدی هم چاره‌اندیشی کرده و در واقع توانستیم اعتباری که در سال ۹۷ و هم در سال ۹۸ دیده‌شده، جذب کنیم. معاون شهرسازی و معماری شهرداری ادامه داد

درخواست توضیح از مدیرکل بنیاد شهید استان قم

ورود استانداری قم به مسئله خودسوزی جانباز اعصاب و روان

مشاور امور ایثارگران استاندارد قم، با اشاره به انتشار خبر خودسوزی یک جانباز ۴۵‌رصد اعصاب و روان در منزلش گفت: در حال حاضر اطلاعاتی که داریم در حد همین مطالب کلی است که مطرح شده، اما با دستور ویژه سرمست استاندارد قم، در نامه‌ای به آقای هاشمی مدیرکل بنیاد شهید قم از او بابت این اتفاق اخیر توضیح خواست‌ایم، کما اینکه در مورد سه خودسوزی اخیر هم از وی توضیح خواسته بودیم. محمدرضا گروسی در پاسخ به این سؤال که مدیرکل بنیاد شهید قم چه توضیحی بابت سه خودسوزی اخیر داشتند؟ گفت: ایشان تحلیل‌هایی کرده بود و دلایلی هم بابت خودسوزی نفرات قبلی ارائه کرده بودند که البته یک مورد این موارد هم برای ما زیاده است. وی خاطرنشان کرد: از آقای عباسپور معاون بهداشت و درمان بنیاد شهید کشور هم در خواست کرده‌ایم تا آسیب‌شناسی و کار پژوهشی در مورد دلایل این خودسوزی‌ها صورت گیرد، گروسی تصریح کرد که هم‌حال اگر نیاز روز جامعه ایثارگر و جانباز کشور، تأمین داروهایشان است و اگر بپذیریم یکی از دلایل این اتفاق این است که شاید دارو به موقع به جانبازان نرسد، خب این یکی از موارد است که باید پیگیری شود؛ بعضی هم اشاره می‌کنند که دارو خانه‌ها، چون طلب‌هایشان را نگرفتند و داروهای‌شان به موقع استفاده نمی‌شود و

پایمیر خدا؛ علی علیه و آله ؛

بهرترین شما خوش خوترین شماست؛ آنان که الفت می گیرند و الفت می پذیرند.

تحف‌المقرن: ۴۹۱

سمنشین- بیست‌ویکم آبانماه ۱۳۹۸ - سال بیست‌ودوم- شماره ۴۹۱

◀ **این یکی رو دیگه اشتباه زدی داداش!**

پلیس آگاهی پایتخت از دستگیری ۲ کلاهبردار حرفه‌ای خبر داد که با ایجاد ۳۰ تصادف ساختگی از شهروندان اخادی می‌کردند. آنها با ضربه زدن به سایر خودروها مدعی می‌شدند که مقصر حادثه آنها بوده‌اند و با دریافت مبلغ ۵۰۰ هزار تومان تا یک میلیون تومان محل رانرک می‌کردند



استاندار قم:

آماده سازی اراضی ۴۸ هکتاری پر دیسان شتاب بگیرد



معصومه(س) ۸ میلیارد تومان پیش‌بینی‌شده است. جلولایی گفت: یک مجموعه ورزشی در بلوار امام موسی صدر با اعتباری ۲۲ میلیارد تومان در دست اجرا افتاده است.

وی خاطرنشان کرد: برای آماده‌سازی اراضی ۴۸ هکتاری شهرک پردیسان برای مسامندی پیرامون حرم مطهر ۶ میلیارد و ۳۰۰ میلیون تومان هزینه می‌شود، روند آماده‌سازی این اراضی آغاز شده است. مدیرعامل سازمان توسعه و عمران شهرداری قم خاطرنشان کرد: آماده‌سازی این اراضی تا ماه آینده به‌صورت کامل تکمیل و برای مسامندی اطراف حرم مطهر حضرت معصومه(س) در اختیار دانشگاه‌های متولی قرار می‌گیرد. وی خاطرنشان کرد: ۱۴۰ هزار تن کارخانه آسفالت شهرداری قم در بین مناطق مختلف شهری آسفالت تولید و توزیع کرده است.

♦ **سازمان توسعه و عمران مهم‌ترین سازمان تابعه شهرداری قم است**

رئیس کمیسیون برنامه و بودجه شورای اسلامی شهر قم نیز عنوان کرد: سازمان توسعه عمران، مهم‌ترین سازمان شهرداری قم به دلیل گردش مالی بیش از ۹۰۰ میلیارد تومانی و اشتغال ۲۳۰۰ تن در اجرای پروژه‌های عمرانی است. مجید اخوان تصریح کرد: سازمان توسعه و عمران بازوی اجرای شهرداری در اجرای پروژه‌های شهری است، به دلیل نوسانات اخیر ارزی، این سازمان نیز در اجرای پروژه‌ها در مقایسه با سال ۹۶ دچار افت شده است. وی بیان کرد: و گاداری کارخانه آسفالت و موتور و شهرداری به این سازمان در افزایش درآمدهای این سازمان مؤثر بوده است. نوبی ابراز کرد: مارا درآمد این سازمان ۱۵ میلیارد تومان است که در دیگر سازمان‌های شهرداری چنین مساله‌ای بروز پیدا نکرده است. در پایان این جلسه عباس جلولایی زاده که پیش از سرپرستی سازمان توسعه و عمران شهرداری قم بود به عنوان مدیرعامل این سازمان منصوب شد.

نامحرماتنه

◀ **تکذیب خروج مشایب از کشور**
یکی از نزدیکان محمود احمدی‌نژاد گفت: خبر منتشر شده مبنی بر خروج اسفندیار رحیم مشایب، معاون اول احمدی‌نژاد کذب محض است. عبدالرضا دوری، از نزدیکان محمود احمدی‌نژاد، در واکنش به خبر خروج رحیم مشایب به ایرپالاس گفت: این خبر کذب محض و خنده‌دار است، او همچنین اضافه کرد: پرشپ من با آقای مشایب بودم، انتشار این خبرها غیراخلاقی است، حالا اینکه آقای روحانی بحث مقابله با فساد را مطرح کرده است نباید باعث شود که عده‌ای بخواهند از این فرصت سوءاستفاده کرده و جریان‌سازی کنند.مهران عبداله‌پور، وکیل مشایب نیز گفت: از صبح دوشنبه خبر فرار مولکم از کشور در فضای مجازی منتشر شده است. کسانی که وی را می‌شناسند، می‌دانند که ایشان این کار را به هیچ عنوان انجام نمی‌دهد و پشت انتشار این خبر کذب جز شیطنت چیز دیگری نیست. این وکیل دادگستری در پاسخ به این سؤال که اکنون ایشان در تهران یا شهرستان هستند، اظهار بی اطلاعی کرد و در مورد مدت زمان مرخصی استعلاجی رحیم مشایب گفت: مدت زمان دقیق مرخصی ایشان را نمی‌دانم. وی در مرخصی استعلاجی بوده که مادرش فوت کرده و هفته گذشته در ختم شرکت کرده است. عبدالله‌پور همچنین گفت: قطعاً اینگونه نیست، اولاً ایشان کجا بود، کشور و مملکت خودش است و چه دلیل باید برود. کسانی که این حرف را درآوردند خودشان باید به زودی بروند.

◀ **ذوالنوری وظیفه من به زیر کشیدن آقای رئیس جمهور است**

مجتبی ذوالنوری رئیس کمیسیون امنیت ملی مجلس در پاسخ به اینکه آیا برگه‌ای که شماروی بیانیه منتشرشده روزدوشنبه در مجلس گذاشته بودید مبنی بر اجرای ماده ۶۰۶ قانون مجازات اسلامی، تهدید رئیس جمهور محسوب می‌شود یا نه، گفت: تهدید نیست اما اگر من روزمرد سبدقه رئیس جمهور را می‌گیرم تا ایشان را به اینجا بکشانم و دنبال این هستم، از آقای روحانی شکایت خواهیم کرد و از قوه قضاییه خواهیم خواست که بر اساس ماده ۶۰۶ ایشان را مجازات کند. قانون مجازات اسلامی برای پانربهنگان و افتاب‌زدان است؟ این نماینده مجلس در خصوص چرایی در خواست اعمال ماده ۶۰۶ قانون مجازات اسلامی در مورد رئیس جمهور، گفت: آقای روحانی دیروز می‌خواست مردم یزد را به جان هم بیندازد، چون من در حادثه ۱۴ اسفند و ماجرای بنی صدر حضور داشتم، جو دیروز سخنرانی روحانی و حرف‌هایش بر لم‌تاعی گری می‌صدر ۱۲ اسفند بود. رئیس کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس در پاسخ به سوالی مبنی بر اینکه وظیفه شما چیست؟ تأکید کرد: وظیفه من به زیر کشیدن آقای رئیس جمهور است که انقدر پلر مردم را از نظر اقتصاد در نیاورد.

◀ **اعطای «پروفسور افتخاری» دانشگاه قراستان به ظرف**

دانشگاه اوراسیای قزاقستان پس از حضور و سخنرانی وزیر امور خارجه در این دانشگاه، عنوان «پروفسور افتخاری» را به محمد جواد طریف اعطا کرد.به گزارش اداره کل اطلاع‌رسانی و امور گفتگویی وزارت امور خارجه، «محمد جواد طریف» وزیر امور خارجه جمهوری اسلامی ایران که صبح روز یکشنبه برای شرکت در اجلاس سالیانه «کلب آستانه» و دیدار با مقام‌های قزاقستان به این کشور سفر کرده است، عصر روز «دوشنبه» در دانشگاه اوراسیا شهر نورسولتان (آستانه) حضور یافت. طریف در این برنامه، ضمن بازدید از موزه این دانشگاه دفتر یادبود آن را امضا و در جمع استادان و دانشجویان این دانشگاه با موضوع «پارادایم‌ها و گفت‌وآم‌های نوین در جهان معاصر» سخنرانی کرد. وی پس از این سخنرانی به سوالات چند تن از دانشجویان پاسخ داد. در ادامه این برنامه طی مراسمی، عنوان «پروفسور افتخاری» دانشگاه اوراسیای قزاقستان به محمد جواد طریف اعطا‌شد.

◀ **نویخت: بودجه سال آینده ۲ ساله بسته نمی‌شود**

رئیس سازمان برنامه و بودجه کشور گفت: منظور از بودجه ۲ ساله در واقع پیش‌بینی ۲ سال است و آنچه به عنوان لایحه بودجه سال ۹۹ به مجلس داده می‌شود صرفاً مصوبات آن برای سال ۹۹ و یک ساله است. محمدباقر نوبخت افزود: موضوع ۲ ساله بودن بودجه به این معنا نیست که برای ۲ سال از مجلس مصوبه بگیریم بلکه همه مصوبات ما یک ساله خواهد بود، اما در کنار آن پیش‌بینی از سال بعد صورت می‌گیرد و این ترتیب هم وقتی قانون‌گذار می‌خواهد نظر ما را تأیید کند نباید که سال بعد را هم در نگاهمان داشته‌ایم و ممکن است سال آینده هم نیاز به برخی منابع داشته باشیم که اعداد و ارقام را پیشنهاد کرده‌ایم. رئیس سازمان برنامه و بودجه کشور گفت: پیش‌بینی از آینده نیز بر اساس سناریوهای مختلف است که می‌تواند وضعیت بدبینانه یا ادامه وضع موجود یا حالت خوشبینانه باشد.

◀ **حداد عادل در انتخابات کاندیدا نمی‌شود**

پرویز سروری عضو شورای ائتلاف نیروهای انقلاب از عدم کاندیداتوری غلامعلی حداد عادل در انتخابات آتی مجلس خبر داد. سروری در شرایطی که پس از اعلام خبر ریاست غلامعلی حداد عادل بر شورای ائتلاف نیروهای انقلاب بسیاری وی را سرلیست گروه‌های انقلابی برای انتخابات آتی مجلس معرفی کردند، در روزهای اخیر گمانه‌زنی‌هایی در ارتباط با عدم کاندیداتوری رئیس فرهنگستان زبان و ادب فارسی در انتخابات اسفند ماه شنیده شده است. پرویز سروری عضو شورای ائتلاف نیروهای انقلاب با گفت‌وگو با تسنیم، درباره این گمانه‌زنی‌ها اظهار داشت: شخص دکتر حداد گفتند که در انتخابات پیش‌رو شرکت نمی‌کنند.

◀ **دستگیری تیم تروریستی در هتلی نزدیک دفتر علم الهدی**

نماینده، ولی فقیه در خراسان رضوی گفت: چندی پیش در نزدیکی دفتر بنده در یکی از همین هتل‌ها تیم تروریستی خطرناکی را دستگیر کردند، نظام اسلامی دروازه زیارت امام رضا (ع) را برای زائران خارجی باز کرده که حتی بعضی از آن‌ها نیز خراب کار هستند. به گزارش فارس، حجت‌الاسلام والمسلمین سید احمد علم الهدی صبح دیروز در دیدار با مدیران هتل و نمایان قلمتی مشهد که دفتر امام جمعه مشهد برگزار شد، یکی از چالش‌های هتلداران مشهدی را اجرای برنامه‌های تأمین امنیت دانست و اظهار کرد: چندی پیش در نزدیکی دفتر بنده در یکی از همین هتل‌ها تیم تروریستی خطرناکی را دستگیر کردند. وی با اشاره به اینکه بیشتر چالش‌های کشور ناش از ترافیک در شهر مشهد است، تصریح کرد: به بنده اطلاع دادند بعد از جریان دستگیری آمندیزو بیشتر اطلاعات را از همین شهر مشهد به اومی‌دادند.

◀ **داوروزی استعفا کرد**

معاون وزیر ورزش و جوانان از سمت خود استعفا کرد تا در انتخابات ریاست فدراسیون والیبال شرکت کند. به گزارش ایرنا، هفته گذشته زمان برگزاری انتخابات ریاست فدراسیون والیبال اعلام شد. قرار است این انتخابات تا ۲۹ آبان برگزار شود و محمدرضا اوروزنی هم یکی از نامزدهای کسب کرسی ریاست است. دیروز وزارت ورزش و جوانان اعلام کرد که داوروزی از سمت خود به عنوان معاون توسعه ورزش حرفه‌ای و قهرمانی کمال‌گیری کرده است تا در انتخابات شرکت کند.

خبر

باصور در یکی از بیمارستانهای تهران صورت گرفت عیادت مهندس دهناد از آیت الله حسینی بوشهری



مهندس سید اسدالله دهناد مدیر مخابرات منطقه قم دیروز در یکی از بیمارستانهای تهران از آیت الله حسینی بوشهری عیادت کرد.
به گزارش روابط عمومی مخابرات منطقه قم، آیت الله حسینی بوشهری چند روز قبل تحت عمل جراحی قلب باز قرار گرفته است و خوشبختانه حال عمومی ایشان در حال حاضر رضایت بخش است.

سازمان توسعه وعمران قم

در راستای تکمیل وسائط نقلیه

سبک استیجاری خود، نیاز به

در اختیار قرار گیری یکدستگاه

خودرو سمند یا پژو ۴۰۵ مدل

۹۶ به بالا همراه راننده (حداکثر

سن ۴۰ سال و متاهل را دارد، لذا

متقاضیان میتوانند با در دست

داشتن مدارک ، همه روزه تا تاریخ

۱۳۹۸/۰۸/۳۰ به امور اداری

سازمان مراجعه نمایند.

روابط عمومی سازمان توسعه و عمران قم